
 
 

Vytvořeno  18.4.2019 15:16:48 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.04.2019  
 
Rekonstrukce rodinného domu v Ku řimi - Podlesí 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace nového stavu  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Michaela Juránková Hrbková - administrativní pracovník  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční předkládá Radě města Kuřim ke schválení žádost o stanovisko pro kompletní 
rekonstrukci stávajícího rodinného domu manželů Báborových,  [osobní údaj odstraněn] , Podlesí dle 
projektové dokumentace, kterou dodal stavebník (vizte příloha). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   kompletní rekonstrukci stávajícího rodinného domu manželů Báborových,  
[osobní údaj odstraněn] , Kuřim - Podlesí tak, jak je uvedena v projektové dokumentaci. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI) 
  

 
 
 



VB SITU 03

VB SITU 04

1 548 16 565 950 350 1 600 400

6 045 6 870 3 650

900 5 145 800 5 270 800 3 050 600

6 045 800 5 270 800 3 050 600

500 800 1 544 1 506 600

1 
30

0
21

 6
90

63
0

60
0

4 
81
0

75
0

5 
59

0
75

0
8 

69
0

50
0

5 
41

0
7 

09
0

9 
19

0

1 
70

0
1 
30

0
22

 3
20

4 600 350

1 584 9 595 6 970 1 300

650 2 580 620 5 745 600 5 770 600 950 350

3 230 6 365 6 970

1 043 2 000 3 133 500 1 962 2 000 50 5 715 450 805

20
 7

85
1 
53

5

1 
22

0
10

 7
50

5 
80

0
2 

95
0

3 
25

0
10

 2
50

50
0

80
0

3 
02

0
60

0
86

5
30

0
2 

17
0

75
0

3 
16

5
65

0
3 

86
0

62
0

4 
83

5
50

0
18

5

5 
28

5
7 

03
5

4 
48

0

15
0

3 
67

0
60

0
86

5

150 510 140 140 510 150

650 2 015 700 1 300 700 680 800 5 270 800 2 900 750

150 350 150 150 510 140 140 510 150 150 450 150

650 1 905 650 2 840 800 2 850 650 1 770 800 2 900 750

150 425 75 800 150 450 150150 350 150

100 560 140

150 310 190

3 230 620 8 265 800 3 050 600 1 300

6 365 600 5 770 600

150 320 150

2 270 3 475 620 1 900

150 360 110

5 
28

5
30

0
2 

17
0

75
0

3 
16

5
65

0
4 

48
0

4 
83

5
50

0
18

5

52
0

70
0

95
0

15
0

45
0

15
0

25
47

5
15

0

75
0

3 
16

5
1 
25

0
3 

26
0

62
0

4 
39

0
50

0
63

0

490 500 1 850

75
5

50
0

1 
91
0

17
5

32
5

75
0

12
0

35
0

15
0

740 2 100

1 
00

5
2 

16
0

60
0

3 
26

0

80
0

10
 8

70
65

0
3 

86
0

62
0

15
0

50
0

15
0

12
0

35
0

15
0

12
0

38
0

15
0

80
0

3 
19

0
1 
90

0
2 

98
0

65
0

2 
15

0
65

0
1 
48

0
62

0
1 
76

0
62

0
3 

38
5

60
0

1 
53

5

15
0

50
0

15
0

12
0

35
0

15
0

18
0

26
0

18
0

23
0

27
0

15
0

15
0

30
0

20
0

8 
07

0
2 

80
0

2 850 2 420

4 
91
0

1 
25

0
5 

59
0

75
0

7 
68

5
60

0
1 
30

0

65
0

45
0

15
0

15
0

45
0

15
0

50 5 995 150

600 5 395

150 5 845

3 
82

0
1 
46

5
2 

62
0

60
0

86
5

15
0

30
0

15
0

150 300 150

150 3 050 600

3 200 300
150

950 350

150 300 150
60

0
4 

81
0

15
0

6 
79

0
15

0
7 

68
5

60
0

1 
30

0
23

5

15
0

30
0

4 
96

0

60
0

4 
81
0

15
0

15
0

30
0

15
0

60
0

2 
20

0

810 600 1 440

60
0

67
0

60
0

93
0

150 3 050 600

150 300 150

400 2 650

780 2 270 150 300 150

7 
83

3
30

0
1 
45

0

15
0

40
0

3 
30

0
60

0
3 

38
5

15
0

30
0

1 
45

0
23

5

150 300 6 070 300 150

600 5 770 600

150300 5 265 450 355 300 150

5 745 600 1 920

1 043 2 000 5 595 2 000 50

400 150

75
0

40
0

60
0

700 510 400

15
0

30
0

15
0

15
030

0
15

0
25

0
20

0
15

0

150 300 150

2 000 1 500 150

870 630

40
0

3 
60

0
30

0
15

0

15
0

30
0

15
0

40
0

15
0

1 
70

0
8 

86
0

2 
90

0
1 
91
0

9 
95

0

85
0

50
0

18
5

17 851 3 600

3 200 400

950 350

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE POD POVRCHEM A POD
TERÉNEM JSOU POUHÝM ODHADEM!!! NEBYLY

PROVEDENY KOPANÉ SONDY, PŘEDPOKLÁDANÉ
KONSTRUKCE NUTNO OVĚŘIT PŘED REALIZACÍ!!!

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
PO

SU
VN

Á 
VJ

EZ
DO

VÁ
 B

RÁ
NA

, 
EL

. P
OH

ON

ul
. F

UČ
ÍK

OV
A

ST
ÍV

AJ
ÍC
Í 
KO

MU
NI
KA

CE
- 

LO
MO

VÉ
 K

AM
EN

IV
O

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
VJ

EZ
D 

NA
PO

ZE
ME

K 
ST

AV
EB

NÍ
KA

BE
ZE

 Z
MĚ

N

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
VS

TU
P 

NA
PO

ZE
ME

K 
ST

AV
EB

NÍ
KA

BE
ZE

 Z
MĚ

N

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
OP

LO
CE

NÍ
 -

 K
AM

EN
O-

BE
TO

NO
VÁ

 S
TĚ

NA

ZÁKLADY PŮVODNÍCH SLOUPŮ - PŘEDPOKLAD

A1

A1

A2 A2

B1
B1

B2

B2

-1,300

-1,300

-1,300

-1,300 -1,300

-1,300

-1,300

-1,300

-1,300-1,300

-1,300

-1,300

-1,300

-1,300

-1,300

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1,300

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,3
00

-1
,5
00

-1,300

-1
,3
00

-0,030
-0,730

-0,030
-0,730

-0,030
-0,730

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

-0,100
-1,400

-0,150
-0,850

-0,150
-0,850

-0,100
-1,050

-0,100
-1,050

-0
,10

0
-1
,4
00

-0
,10

0
-1

,4
00

-0
,10

0
-1
,4
00

-0
,8
00

-1
,4
00

-1
,10

0
-1

,6
00

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

POZNÁMKA
POZN. 1 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO VŽDY ZOHLEDNIT ROZMĚRY, UMÍSTĚNÍ A FUNKCI

STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A KONSTRUKCÍ, ZNÁZORNĚNÝ PŘEDPOKLAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT!!!

POZN. 2 - VZHLEDEM K POUŽE ČÁSTEČNĚ EXISTUJÍCÍ PŮVODNÍ DOKUMENTACI NENÍ PŘESNĚ PATRNA MATERIÁLOVÁ A KONSTRUKČNÍ SKLADBA
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH FUNKCE, PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ: 1. ODSTRANIT OMÍTKY, 2. PŘIZVAT STATIKA, RESP.
PROJEKTANTA STAVBY, 3. ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU BOURÁNÍ A PŘÍPADNÉ NOVÉ KCI.

POZN. 3 - VŠECHNY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT DOTAŽENY A UTĚSNĚNY OPROTI OSTATNÍM POŽ. DĚLÍCÍM KONSTRUKCÍM S ODOLNOSTÍ
DLE PBŘ., PROSTUPY TĚMITO KONSTRUKCEMI NUTNO PROVÉST S ODOLNOSTÍ A FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ DLE PBŘ. (TĚSNĚNÍ, MANŽETY,
KLAPKY, VENTILY, SAMOZAVÍRAČ, ATD...)

POZN. 4 - ODCHYLKY SKUTEČNOSTI OD PROJEKTU, ZJIŠTĚNÉ BĚHEM REALIZACE, KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POZN. 5 - PŘED VÝROBOU PŘESNÝCH KONKRÉTNÍCH PRVKŮ PROVÉST DOMĚŘENÍ POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

POZN. 6 - JDE O REKONSTRUKCI - VZHLEDEM K NEEXISTENCI UCELENÉ PŮVODNÍ DOKUMENTNACE NEBYLO MOŽNO PŘESNĚ OVĚŘIT POLOHU, FUNKCI A
STAV VŠECH ZAKRYTÝCH KONSTRUKCÍ A ROZVODŮ, NEBYLY PROVEDENY KOPANÉ SONDY A POVRCHY POD TERÉNEM JSOU POUHÝM
ODHADEM NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ SE STAVEBNÍKEM - TOTO NUTNO ZOHLEDNIT PŘI NACEŇOVÁNÍ A REALIZACI!!!

POZN. 7 - BĚHEM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ OKOLNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, POVINNOSTÍ
DODAVATELE STAVBY JE POSTUPOVAT S ROZVAHOU A POMALU, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ PODCHYCOVACÍCH KONSTRUKCÍ, POKUD BĚHEM REALIZACE
ZJISTÍ NEPŘEDPOKLÁDANOU NÁVAZNOST OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ NA ODSTRAŇOVANOU ČÁST STAVBY

POZN. 8 - JEDNÁ SE O DOKUMENTACI V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZPRACOVAT PROVÁDĚCÍ PROJEKT!!!

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, PONECHÁNY BEZE ZMĚN

NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

1 000

1 
00

0

1 000

1 
00

0

1 000

1 000

SPODNÍ LÍC MONOLITICKÉHO BETONOVÉHO ZÁKLADOVÉHO PASU
HORNÍ LÍC MONOLITICKÉHO BETONOVÉHO ZÁKLADOVÉHO PASU

LEGENDA ZNAČENÍ

POZNÁMKA
BOD 1 - ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE JSOU NAVRŽENY A MUSÍ BÝT PROVEDENY KOMPLETNĚ DLE D.1.2. STAV. KČNÍ ČÁST, V NÁVAZNOSTI NA STÁV.

PROSTOR. MOŽNOSTI A DLE ZJIŠTĚNÝCH SKUTEČNÝCH ZÁKLADOVÝCH POMĚRŮ BĚHEM REALIZACE, ZÁKLADOVOU SPÁRU MUSÍ PŘEVZÍT
STATIK, PŘÍP. GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU JSOU PŘEDPOKLADEM DLE DOCHOVANÉ ČÁSTI
PŮVODNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - PROVEDENÍ JAKO ZÁKLADOVÉ PASY Z PROSTÉHO BETONU, UKONČENÉ PODKLADNÍM BETONEM V TL.
150mm, A JEJICH OVĚŘENÍ MUSÍ PROBĚHNOUT PŘI REALIZACI, V PŘÍPADĚ ODCHYLEK SKUTEČNOSTI OD PŘEDPOKLADU NUTNO SITUACI ŘEŠIT S
GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘÍP. STATIKEM STAVBY

BOD 2 - ZÁKLADOVÉ KCE. JSOU NAVRŽENY JAKO BETONOVÉ PASY Z PROSTÉHO BETONU, DOPLNĚNÉ ZDĚNÝMI STĚNAMI Z BETONOVÝCH TVAROVEK
ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ TL. 300mm, VÝŠKOVÉHO MODULU 250mm (NAPŘ. PRESBETON, PREFA BRNO), DO KTERÝCH BUDE VLOŽENA OCELOVÁ
VÝZTUŽ A ZALITY BETONEM, PRO NAVÁZÁNÍ TVAROVEK A ZÁKLADOVÝCH PASŮ NUTNO NECHAT ZE ZÁKLADOVÝCH PASŮ VYČNÍVAT
OCELOVÉ PRUTY, STEJNĚ TAK NECHAT VYČNÍVAT OCELOVÉ PRUTY Z TVAROVEK DO ROVINY PODKLADNÍHO BETONU PODLAHY, PODKLADNÍ
BETON PODLAHY BUDE PROVEDEN JAKO BETONOVÁ MAZANINA TL. MIN. 150 mm, S VLOŽENOU KARI SÍTÍ 150/150/8 mm, KTERÁ MUSÍ
PŘESAHOVAT NAD NOVÉ PASY A TVAROVKY

BOD 3 - ZÁKLADOVÉ KCE. MUSEJÍ BÝT PROVEDENY TAK, ABY NEOHROŽOVALY OKOLNÍ KCE. NOVÉ ANI STÁVAJÍCÍ
BOD 4 - VZHLEDEM K CHARAKTERU A ROZSAHU OBJEKTU A VZHLEDEM K OKOLNÍM PODMÍNKÁM NEBYL PROVEDEN INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÝ, HYDRO-

GEOLOGICKÝ PRŮZKUM, ANI KOPANÉ SONDY POD ÚROVEŇ TERÉNU, PŘED SAMOTNOU REALIZACÍ NUTNO PROVEDENÍ SOND KVŮLI OVĚŘENÍ
HLOUBKY ZALOŽENÍ STAVBY A OKOLNÍ ZÁSTAVBY, PŘÍP. HLADINY SPODNÍ VODY, NENÍ PŘEDPOKLÁDÁNA SPODNÍ VODA, ZÁKLADOVOU
SPÁRU CHRÁNIT PROTI POVRCHOVÉ VODĚ A KLIMATICKÝM VLIVŮM

BOD 5 - POD ZÁKLADOVÝMI PASY DOPORUČUJEME PROVÉST PODKLADNÍ BETON MIN. TL. 50 mm, MATERIÁL TŘ. C12/15-X0
BOD 6 - ZE ZÁKLADOVÝCH PASŮ NUTNO NECHAT OCELOVÉ TRNY VÝZTUŽE PRO NAVÁZÁNÍ NA BETONOVÉ TVAROVKY ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ,

DOPLNĚNÉ OCELOVOU VÝZTUŽÍ A BETONEM, MNOŽSTVÍ VÝZTUŽE VIZ STATIKA, MIN. 1x ØR12, ā 200mm
BOD 7 -  BĚHEM ZEMNÍCH A ZÁKLADOVÝCH PRACÍ JE NUTNO PROVÉST ULOŽENÍ ZEMNÍCÍ SOUSTAVY, NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ ZEMNÍCÍ SOUSTAVU -

VŠE DLE PROJEKTU BLESKOSVODU A UZEMNĚNÍ
BOD 8 - PŘED BETONÁŽÍ ZÁKLADOVÝCH KCÍ. JE NUTNO PROVÉST ULOŽENÍ KANALIZACE A VŠECH DALŠÍCH PŘÍP. ROZVODŮ DLE ZTI A DALŠÍCH

PROVESÍ, PROSTUPY ZÁKLADY PROVÉST V CHRÁNIČCE S VŮLÍ
BOD 9 - JAKO NOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY JE NAVRŽEN ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, CELOPLOŠNĚ

NATAVEN NA PODKLAD OŠETŘENÝ ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM NÁTĚREM, ASFALTOVÝ PÁS MUSÍ MÍT CERTIFIKACI MOŽNOSTI POUŽITÍ JAKO
OCHRANA PROTI RADONU

BOD 10 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZOHLEDNIT ROZMĚRY A UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
BOD 11 - ROZVODY A PROSTUPY PRO ROZVODY ZTI NUTNO PROVÉST DLE PROJEKTU ZTI!!!

KONKRÉTNÍ MATERIÁL A PROVEDENÍ UPŘESNIT BĚHEM REALIZACE PO OVĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH A SOUSEDNÍCH KCÍ.!!!

SCHÉMA PROVÁZANÍ ROHŮ ZDÍ Z BET. TVAROVEK
VÝZTUŽ STĚN SPODNÍ STAVBY PROVÉST JAKO  UZAVŘENOU 
NÁROŽÍ:

VNĚJŠÍ LÍC

VNITŘNÍ LÍC

SPODNÍ LÍC STĚNY Z BETONOVÝCH TVAROVEK
HORNÍ LÍC STĚNY Z BETONOVÝCH TVAROVEK

BETON   MIN. C20/25-XC2 (ZÁKLADOVÉ PASY)

BETON   MIN. C20/25-XC2 (PODLAHOVÁ DESKA, ZTRACENÉ BEDNĚNÍ)

BETON   MIN. C25/30-XC1 (STROPNÍ DESKA, SCHODIŠTĚ, PŘEKLADY A VĚNCE)

BET. VÝZTUŽ  B 500B, 10 505(R) (PRUTY), Bst 500MW (KARI SÍTĚ)

OCEL    S 235
KRYTÍ   VIZ STATIKA, MIN. 25mm
PRO ZAJIŠTĚNÍ POŽADOVANÉHO KRYTÍ A POLOHY VÝZTUŽE POUŽÍT DISTANČNÍ PRVKY DLE ZVYKLOSTÍ DODAVATELE
ROSTLÉ DŘEVOU  C 24

-0,800
-1,400

-0,300
-0,800

VNĚJŠÍ LÍC

VNITŘNÍ LÍC

KOLMÉ NAPOJENÍ:

ZÁKLADY 1: 50

Obsah:

Kontroloval:Zodpovědný projektant:

Datum:

Zpracovatel dílu:

Ing. arch. PETR NĚMEC Ing. arch. PETR NĚMEC

Paré:

Tel. +420 608 610 990, nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

Ateliér Němec, s.r.o., Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

Objekt:

Ing. arch. PETR NĚMEC

Generální projektant: Ateliér Němec, s.r.o.

Investor:

Název stavby:

Místo stavby:

Profese:

Formát:

Číslo výkresu:Měřítko:

02/2019

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Ing. JIŘÍ ČERNÍN

8x A4

Hlavní inženýr projektu:

Stupeň:

Vypracoval:

Bohuslav Bábor a Mgr. Ivana Báborová, Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim

Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim,
p.č. 3271/2, 3271/3, 3272/1, 3273 a 3274/5, k.ú. Kuřim [677655]

SO 01 - Rodinný dům

D.1.1.201
NOVÉ KONSTRUKCE - ZÁKLADY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:50

Stavební úpravy RD Fučíkova 861/58
Kuřim, Podlesí

±0,000 358,20 Bpv

Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34
+420 608 610 990
nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

jurankovahrbkova
Obdélník



1 
20

0
2 

00
0

1 700
2 800

90
0

2 
80

0
80

0
1 
97

0

DP1
EI30

70
0

1 
97

0

60
0

1 
85

0
85

0
2 

05
0

770
1 970

900
1 970

2 400
2 300

1 
63

0
2 

52
0

80
0

1 
97

0

70
0

2 
10

0**PS

VB SITU 03

VB SITU 04

VB PROF 01

VB PROF 02

VB PROF 03

VB PROF 05

2 400
2 300

80
0

1 
97

0

4

11011

800
1 970

1 
70

0
1 
25

0
20

 8
85

1 
48

5

20
0

30
0

5 
11
0

45
0

5 
89

0
45

0
4 

00
0

30
0

3 
68

5
30

0
20

0
1 
15
0

33
5

1 
05

0
3 

56
0

2 
20

0(
40

0)
80

0
1 
95

0
3 

00
0

2 
00

0
1 
84

0
25

0
1 
06

0
2 

56
0

3 
84

5
2 

08
0

1 
75

0(
85

0)
1 
05

0

1 043 16 665 1 250

9 595
200

300 6 070 300 200

244 561 389 561 244 5 595 244 561 389 561 244

2 000 5 595 2 000 6 140 930 900 350

3 230 6 365

200 425 2 605 200 320 5 845 200 300 6 070
300 200

1 250

685 550
580(1590)

1 995 4 940 900
2 020

525

3 
82

0
17

 0
65

1 
00

0

20
0

50
0

3 
12

0
50

0
3 

63
5

45
0

3 
34

0
47

5
20

0
3 

93
0

35
0

20
0

3 
98

5
80

0
50

0

1 
54

0
2 

08
0

2 
20

0(
40

0)
5 

31
5

86
0

58
0(
16

10
)

2 
22

5
81

0
2 

48
0

2 
28

0
1 
19
0

93
5

2 
50

0
2 

35
0

2 
05

0

3 
82

0
8 

60
0

4 
48

0
3 

98
5

16 665 1 250

250 300 5 495 200 510 5 550 510 3 350 300 200 1 250

300 5 695 2 230 2 080
2 200(400)

2 260 3 650

6 045 10 620 900 350

250 300 5 695 510 5 550 510 3 200 450 200

200 425 2 130 310 3 130 560 3 140 350 5 770 450 200

3 230 200 320 6 045 300 6 070 300 200

1 200
200

1 740

20
0

30
0

20
0

4 
91
0

45
0

5 
89

0
45

0
7 

98
5

30
0

20
0

2 
34

0
15

0
5 

49
5

20
0

50
0

8 
37

0
30

0
2 

33
0

25
0

27
0

1 
81
0

26
0

2 
11
0

2 
46

0
30

0
3 

68
5

30
0

20
0

1 
15
0

30
0

2 
47

0
38

0
4 

13
0

35
0

20
0

3 
98

5

1 
25

0
1 
32

0
2 

50
0

50
0

3 
63

5
45

0
3 

49
0

32
5

4 
13
0

35
0

20
0

3 
98

5
80

0
20

0
30

0

550 3 745
2 200(400)

1 790
2 600 160

4 
51
0

2 
70

0
3 

86
0

1 
74

0
15

0
2 

11
0

1 970
2 460

750 3 350

2 420 300 3 350

1 475 1 875

360 2 150 510 3 350

1 625 1 725

60
0

4 
13
0

2 
46

0

13
 6

70

3 795 2 250 6 390 5 480

2 610 920 2 610

8 
86

0
2 

90
0

1 
91
0

8 
46

5

22
7

59
6

26
4

59
6

7 
17

7
2 

90
0

22
7

59
6

26
4

59
6

22
7

3 795 2 250

900 350

900 350

A1

A1

A2 A2

B1
B1

B2

B2

(2
50

0)
KE

R.
 O

BK
LA

D

(2
50

0)
UM

ĚL
Ý 

KÁ
ME

N
(2
50

0)
UM

ĚL
Ý 

KÁ
ME

N

(2
50

0)
KE

R.
 O

BK
LA

D

(2500)KER. OBKLAD

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
PO

SU
VN

Á 
VJ

EZ
DO

VÁ
 B

RÁ
NA

, 
EL

. P
OH

ON

ul
. F

UČ
ÍK

OV
A

ST
ÍV

AJ
ÍC
Í 
KO

MU
NI
KA

CE
- 

LO
MO

VÉ
 K

AM
EN

IV
O

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
VJ

EZ
D 

NA
PO

ZE
ME

K 
ST

AV
EB

NÍ
KA

BE
ZE

 Z
MĚ

N

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
VS

TU
P 

NA
PO

ZE
ME

K 
ST

AV
EB

NÍ
KA

BE
ZE

 Z
MĚ

N

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
OP

LO
CE

NÍ
 -

 K
AM

EN
O-

BE
TO

NO
VÁ

 S
TĚ

NA

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
EL

EK
TR

OM
ĚR

A 
HL

. J
IS
TI
Č

(2
80

0)

(2
80

0)

(2600) N201
VNITŘNÍ
SCHODIŠTĚ

N213
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

2 600

PROSTOR NA DŘEVO

N101
VSTUPNÍ HALA

N102
ŠATNA

N103
DOMÁCÍ PRÁCE

N104
KUCHYNĚ

N105
JÍDELNA A OBÝVACÍ POKOJ

N106
KOUPELNA

N107
SAUNA

N108
SAFE ROOM

N109
GARÁŽ

N110
TECHNICKÁ MÍSTNOST A DOMÁCÍ DÍLNA

N112
KOTELNA

N113
KRYTÉ STÁNÍ

17
x1

68
,5
x2

80

1

3x
16

8,
5x

28
0 3

0,000

+0,505

0,000

0,000

0,000

0,000

+0,040 +0,040

+0,040

+0,040

+0,020

+0,020

+0,400

+0,120

10x166,5x290 10x166,5x290

+0
,4
00

+0
,4
00

+0
,4
00

+0
,4
00

+0
,4
00

-0,020

VJ
EZ

D 
DO

 G
AR

ÁŽ
E

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
ST

AV

VSTUP DO GARÁŽE
STÁVAJÍCÍ STAV

VS
TU

P 
DO

 K
OU

PE
LN

Y
ZE

 Z
AH

RA
DY

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
ST

AV
HLAVNÍ VSTUP

NOVÝ STAV

VJ
EZ

D 
DO

 D
ÍL
NY

NO
VÝ

 S
TA

V

KO
TE

LN
A

NO
VÝ

 S
TA

V

OZN.
MÍSTN.

N101

N102

N103

N104

N105

N106

N107

N108

N109

N110

N112

N113

ÚČEL MÍSTNOSTI

VSTUPNÍ HALA

ŠATNA

DOMÁCÍ PRÁCE

KUCHYNĚ

JÍDELNA A OBÝVACÍ POKOJ

KOUPELNA

SAUNA

SAFE ROOM

GARÁŽ

TECHNICKÁ MÍSTNOST A
DOMÁCÍ DÍLNA

KOTELNA

KRYTÉ STÁNÍ

PLOCHA
[m2]

20,70

11,80

7,25

17,98

45,34

26,36

3,98

6,26

26,55

36,44

7,16

66,17

275,99 m2

SVĚTLÁ
VÝŠKA [m]

2,80

2,80

2,80

2,80

2,60; 2,80

2,70

2,10

1,30 - 3,00

2,66; 2,86

2,66; 2,86

2,66

2,58

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA, KER. SOKL V= 50-80mm
VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA, KER. SOKL V= 50-80mm
VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA

STÁVAJÍCÍ KERAMICÁ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÁ DLAŽBA +
DŘEVĚNÝ ROŠT
VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA, KER. SOKL V= 50-80mm
STROJNĚ HLAZENÝ DRÁTKOBETON
SE VSYPEM
STROJNĚ HLAZENÝ DRÁTKOBETON
SE VSYPEM
VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA, KER. SOKL V= 50-80mm

KAMENNÁ DLAŽBA

ÚPRAVA POVRCHŮ STĚN

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VELKOFORMÁTOVÝ KERAMICKÝ
OBKLAD, V= 2,80 m
VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA,
TRUHLÁŘSKÉ PRVKY KUCHYNĚ

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VELKOFORMÁTOVÝ KERAMICKÝ
OBKLAD, V=2,70 m

DŘEVĚNÝ OBKLAD

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA,
OMYVATELNÝ NÁTĚR V= 2,00 m
VNĚJŠÍ STĚRKOVÁ FASÁDA
OBJEKTU

ÚPRAVY POVRCHŮ STROPU -
PODHLED

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED ODOLNÝ PROTI
VLHKOSTI, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED ODOLNÝ PROTI
VLHKOSTI, VÝMALBA

DŘEVĚNÝ OBKLAD

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNĚJŠÍ STĚRKOVÁ FASÁDA
OBJEKTU

POZNÁMKA

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ STÁVAJÍCÍ

LEGENDA ZÁKLADNÍCH STÁVAJÍCÍCH HMOT
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PŮVODNÍHO OBJEKTU - JEDNOPODLAŽNÍ OBJEKT, PŘEDPOKLAD - CIHLA PLNÁ PÁLENÁ NA MVC, TL. DLE
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PRVNÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA V ČÁSTI ZÁVĚTŘÍ HL. VSTUPU, GARÁŽE A KOMPLETNÍHO 2.NP JAKO
OBYTNÉ PODKROVÍ MIMO ČÁSTI NAD GARÁŽÍ, r. 1996, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY DALŠÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA KOUPELNY V 1.NP A DOSTAVBA 2.NP NAD GARÁŽÍ JAKO OBYTNÉ
PODKROVÍ, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA +
MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KAMENNÉ OPLOCENÍ POZEMKU STAVEBNÍKA, PŘÍP. KAMENNÁ ZÍDKA NA POZEMKU STAVEBNÍKA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KAMENNÁ UDÍRNA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

BETON PROSTÝ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ NEOVĚŘENO

STÁVAJÍCÍ VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z POLYSTYREÉNOVÝCH DESEK, BEZ OVĚŘENÍ KVALITY PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ TEPELNÁ IZOLACE STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ MOCNOSTI A PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU - BETONOVÁ DLAŽBA KLADENÁ DO CEMENTOVÉ MALTY, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ,
BEZ ZNÁMEK POŠKOZENÍ

STÁVAJÍCÍ TERÉN - ZEMINA

STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - PŘEDPOKLAD - ASFALTOVÝ PÁS

VRSTVA HUMUSU SE ZATRAVNĚNÍM, TL. MIN. 150mm

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

OZNAČNÍ UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZAVĚŠENÉHO SDK PODHLEDU S VÝŠKOVOU ÚROVNÍ ČISTÉ SPODNÍ HRANY, BEZ PBŘ ODOLNOSTI, BEZ
OVĚŘENÍ KONSTRUKČNÍHO PROVEDENÍ A PROSTORU NAD PODHLEDEM

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU V POHLEDU - BETONOVÉ PLOŠNÉ PRVKY KLADENY S ROZESTUPY DO PLOCHY ZATRAVNĚNÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO BAZÉNU V POHLEDU - DŘEVOPLAST

POZNÁMKA
POZN. 1 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO VŽDY ZOHLEDNIT ROZMĚRY, UMÍSTĚNÍ A FUNKCI

STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A KONSTRUKCÍ, ZNÁZORNĚNÝ PŘEDPOKLAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT!!!

POZN. 2 - VZHLEDEM K POUŽE ČÁSTEČNĚ EXISTUJÍCÍ PŮVODNÍ DOKUMENTACI NENÍ PŘESNĚ PATRNA MATERIÁLOVÁ A KONSTRUKČNÍ SKLADBA
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH FUNKCE, PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ: 1. ODSTRANIT OMÍTKY, 2. PŘIZVAT STATIKA, RESP.
PROJEKTANTA STAVBY, 3. ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU BOURÁNÍ A PŘÍPADNÉ NOVÉ KCI.

POZN. 3 - VŠECHNY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT DOTAŽENY A UTĚSNĚNY OPROTI OSTATNÍM POŽ. DĚLÍCÍM KONSTRUKCÍM S ODOLNOSTÍ
DLE PBŘ., PROSTUPY TĚMITO KONSTRUKCEMI NUTNO PROVÉST S ODOLNOSTÍ A FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ DLE PBŘ. (TĚSNĚNÍ, MANŽETY,
KLAPKY, VENTILY, SAMOZAVÍRAČ, ATD...)

POZN. 4 - ODCHYLKY SKUTEČNOSTI OD PROJEKTU, ZJIŠTĚNÉ BĚHEM REALIZACE, KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POZN. 5 - PŘED VÝROBOU PŘESNÝCH KONKRÉTNÍCH PRVKŮ PROVÉST DOMĚŘENÍ POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

POZN. 6 - JDE O REKONSTRUKCI - VZHLEDEM K NEEXISTENCI UCELENÉ PŮVODNÍ DOKUMENTNACE NEBYLO MOŽNO PŘESNĚ OVĚŘIT POLOHU, FUNKCI A
STAV VŠECH ZAKRYTÝCH KONSTRUKCÍ A ROZVODŮ, NEBYLY PROVEDENY KOPANÉ SONDY A POVRCHY POD TERÉNEM JSOU POUHÝM
ODHADEM NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ SE STAVEBNÍKEM - TOTO NUTNO ZOHLEDNIT PŘI NACEŇOVÁNÍ A REALIZACI!!!

POZN. 7 - BĚHEM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ OKOLNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, POVINNOSTÍ
DODAVATELE STAVBY JE POSTUPOVAT S ROZVAHOU A POMALU, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ PODCHYCOVACÍCH KONSTRUKCÍ, POKUD BĚHEM REALIZACE
ZJISTÍ NEPŘEDPOKLÁDANOU NÁVAZNOST OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ NA ODSTRAŇOVANOU ČÁST STAVBY

POZN. 8 - JEDNÁ SE O DOKUMENTACI V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZPRACOVAT PROVÁDĚCÍ PROJEKT!!!

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, PONECHÁNY BEZE ZMĚN

NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

LEGENDA ZÁKLADNÍCH HMOT
PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 300mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 200mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 125mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

DŘEVĚNÉ TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

KONSTRUKCE LOKÁLNÍHO OPLÁŠTĚNÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ DOMU - SÁDROKARTON + NOSNÝ POZINK. ROŠT, CELK. TL. 62,5mm

ZDĚNÉ KONSTRUKCE Z BET. BEDNÍCÍCH TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ (NAPŘ. BEST, PRESBETON, PREFA BRNO), VÝŠKY 250mm,
DOPLNĚNÉ OCELOVOU VÝZTUŽÍ A ZALITÉ BETONEM, TL. DLE UMÍSTĚNÍ A TYPU KONSTRUKCE, KOMPLET PROVEDENO DLE D.1.2. STATIKA

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ DLE D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z DESEK Z EXPAND. POLYSTYRENU, BUDE PROVEDEN KZS KLASIFIKACE ETICS Z DESEK Z
FASÁDNÍHO EPS, λ≤0,039 W/m2K, ZALOŽEN ZAKLÁDACÍ LIŠTOU, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM NOVÝCH KONSTRUKCÍ POD ÚROVNÍ TERÉNU Z DESEK Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU, ZALOŽEN NA
BETONOVÉM ZÁKLADOVÉM PASU, POD TERÉNEM PŘEKRYT NOPOVOU FÓLIÍ, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

LOKÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE - DESKA Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU TL. 80mm, ROZSAH A UMÍSTĚNÍ - DLE TYPU A SKLADBY
KONSTRUKCE

NOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - ASFALTOVÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, CELOPLOŠNĚ NATAVEN NA PEVNÉM
PODKLADU OŠETŘENÉM ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM NÁTĚREM, ODOLNÝ PROTI RADONU, NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI DOMU

TEPELNÁ, PŘÍP. KROČEJOVÁ IZOLACE - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE
SKLADBY KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - SOUČÁST STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, DOPLNĚNÉ SPÁDOVÝMI KLÍNY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

SYSTÉMOVÁ POLYSTYRENOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TEPLOVODNÍHO VYTÁPĚNÍ - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ANHYDRYTOVÁ ROZNÁŠECÍ DESKA - SOUČÁST NOVÉHO PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA HRUBÁ, HUTNĚNÁ, FR 8-63, HUTNĚNO PO VRSTVÁCH MAX. 250mm

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA JEMNÁ, HUTNĚNÁ, FR 0-16

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 150mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

BOD 1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KZS) BUDE PROVEDEN JAKO KOMPLETNÍ DODÁVKA V KLASIFIKACI ETICS, V KVALITATIVNÍ TŘÍDĚ A  A
BUDE ZALOŽEN NA ZAKLÁDACÍCH PROFILECH S OKAPNÍM NOSEM, JEJICHŽ KOTVENÍ BUDE PROVEDENO NATLOUKACÍMI HMOŽDINKAMI 8x100 mm,
ZATEPLOVACÍ SYSTÉM BUDE KOTVEN ZATLOUKACÍMI TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI S OCELOVÝM TRNEM, JEJICHŽ HLAVY BUDOU ZAPUŠTĚNÉ A
PŘEKRYTY POLYSTYRENOVOU ZÁTKOU TL. 15mm

BOD 2 - ZATEPLENÍ NADSOKLOVÉ ČÁSTI ZDIVA BUDE PROVEDENO FASÁDNÍMI DESKAMI Z ŠEDÉHO EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 200 mm,
ZATEPLENÍ SOKLU BUDE PROVEDENO DESKAMI Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 180 mm, ZALOŽENÝMI NA ZÁKLADOVÉM PASU POD
TERÉNEM

BOD 3 - KZS BUDE OPATŘEN FINÁLNÍ STĚRKOVOU FASÁDNÍ HMOTOU
BOD 4 - OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ, OKEN BUDE ZATEPLENO V TL. 40 mm (PŘETAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU PŘES RÁM OKEN V OBVODOVÉM PLÁŠTI),

PARAPET BUDE ZATEPLEN V TL. 20mm - OKENNÍ VÝPLNĚ OSADIT TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO DOPLNĚNÍ PARAPETU
BOD 5 - SOUČÁSTÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍHO SYSTÉMU BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY JAKO JSOU ZAKLÁDACÍ PROFILY, ROHOVÉ A KOUTOVÉ PROFILY,

DILATAČNÍ PROFILY A APU LIŠTY
BOD 7 - VEŠKERÉ KONSTRUKCE A OTVORY MUSÍ BÝT PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OTVORŮ PŘEMĚŘENY A UPRAVENY DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA

STAVBĚ, ROZMĚRY KONSTRUKCÍ A PRVKŮ BUDOU UPŘESNĚNY DLE FINÁLNÍCH VÝROBCŮ A DODAVATELŮ, PŘI OSAZENÍ VÝPLNÍ OTVORŮ MUSÍ
BÝT POUŽITY TĚSNÍCÍ PÁSKY (PAROTĚSNÁ Z INTERIÉRU, VODOTĚSNÁ Z EXTERIÉRU)

BOD 8 - PROVEDENÍ VÝTAŽNÝCH ZKOUŠEK A URČENÍ TYPU A MNOŽSTVÍ KOTVÍCÍCH PRVKŮ JE POVINNOSTÍ GENERÁLNÍHO DODAVATELE STAVBY V
ZÁVISLOSTI NA VYSLEDNÉM ZVOLENÉM TYPU KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

KZS - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM

PŮDORYS 1.NP 1: 50

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - PŮDORYS 1.NP, NOVÉ KONSTRUKCE

Obsah:

Kontroloval:Zodpovědný projektant:

Datum:

Zpracovatel dílu:

Ing. arch. PETR NĚMEC Ing. arch. PETR NĚMEC

Paré:

Tel. +420 608 610 990, nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

Ateliér Němec, s.r.o., Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

Objekt:

Ing. arch. PETR NĚMEC

Generální projektant: Ateliér Němec, s.r.o.

Investor:

Název stavby:

Místo stavby:

Profese:

Formát:

Číslo výkresu:Měřítko:

02/2019

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Ing. JIŘÍ ČERNÍN

8x A4

Hlavní inženýr projektu:

Stupeň:

Vypracoval:

Bohuslav Bábor a Mgr. Ivana Báborová, Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim

Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim,
p.č. 3271/2, 3271/3, 3272/1, 3273 a 3274/5, k.ú. Kuřim [677655]

SO 01 - Rodinný dům

D.1.1.202
NOVÉ KONSTRUKCE - PŮDORYS 1.NP

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:50

Stavební úpravy RD Fučíkova 861/58
Kuřim, Podlesí

±0,000 358,20 Bpv

Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34
+420 608 610 990
nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

jurankovahrbkova
Obdélník



1 200
2 800

900
2 800

90
0

2 
80

0

1 840
2 900

80
0

2 
80

0
80

0
2 

80
0

900
2 800

90
0

2 
80

0

800
2 800

20

11011
20

A1

A1

A2 A2

B1
B1

B2

B2

20
 8

85
1 
30

0

20
0

30
0

4 
91
0

20
0

30
0

6 
01

0
30

0
20

0
3 

98
0

30
0

20
0

3 
40

5
58

0
1 
15
0

15
0

2 
30

0
1 
13
5

2 
60

0
87

5
50

0
1 
00

0(
16

00
)

60
0

4 
95

0
1 
66

0
79

5
1 
13
5

2 
60

0
2 

55
0

5 
41

0
7 

01
0

8 
46

5

67
0

5 
41

0
7 

88
5

58
0

17 915

580 15 505 1 830

9 595 8 320

200 300 5 545 200 300 5 970 300 200 4 400 300 200

2 160 1 135
2 600

1 000 1 000
1 000(1600)

750 4 020 2 550 4 900

580 9 015 6 490 1 830

1 
32

0
20

 8
65

20
0

30
0

3 
32

0
20

0
30

0
7 

60
0

30
0

20
0

3 
98

0
30

0
20

0
4 

93
5

35
0

3 
82

0
4 

34
0

3 
86

0
4 

48
0

3 
82

0
8 

60
0

9 
76

5

1 
25

0
1 
32

0
2 

50
0

9 
41

5

6 045 11 870

200 300 5 545 200 300 5 970 300 200 4 400 300 200

2 550 1 745 1 000
1 000(1600)

750 2 230 4 340 1 165 1 135
2 600

1 280

6 045 6 970 4 900

6 045 200 300 5 970 300 200 4 320 580

1 850 50 1 870 150 2 050

580 5 465 200 300 5 970 300 200 3 070 1 830

200 300 5 745 300 5 970 300 4 600 300 200

500 4 495 150 1 100

3 545 150 150 1 900 210 3 125 2 635

3 545 150 2 050

150 175 1 875

58
0

6 
08

0
20

0
30

0
6 

01
0

30
0

20
0

7 
88

5
58

0

1 
25

0
20

0
30

0
3 

55
0

15
0

2 
98

5
15

0
4 

58
5

30
0

4 
18
0

30
0

20
0

3 
40

5
58

0
1 
15
0

15
0

2 
03

5
2 

47
0

80

1 
27

0
1 
20

0

1 200 1 925

3 
82

0
20

0
30

0
7 

60
0

30
0

20
0

8 
46

5
95

0

2 
86

5
15

0
1 
84

0
15

0
2 

59
5

2 610 920 2 610 2 180

1 900 1 870 2 200

3 
35

0
50

3 
28

5

3 795 2 250 6 390 580 4 320 580

3 
01

5
1 
84

0
2 

90
0

2 
74

5

3 
01

5
1 
84

0
2 

74
5

10
0

1 
00

0
2 

85
0

74
0

100 900
2 850

100

900 900
2 850

100

3 845 1 000
2 850

1 125

3 
26

0
2 

37
5

2 
85

0
37

5

2 670 1 000
2 850

100 150 2 050

1 
30

0
90

0
2 

85
0

93
5

3 795 2 250

4 
93

5
35

0

50
25

0
50

3 
40

5
58

0
95

0
20

0
15

0

1 
30

0

67
0

5 
41

0

(2
80

0)
(2
80

0)

(2800)

(2800)

(2800)

17
50

(8
50

)
17

50
(8
50

)
17

50
(8
50

)

1750(850)

17
50

(8
50

)

1750(850) 1750(850) 1750(850)

ÚK
LI
DO

VÁ
 S

KŘ
ÍŇ

N201
VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ

N202
GALERIE

N203
PRACOVNA

N204
TERASA

N205
LOŽNICE

N206
KOUPELNAN207

ŠATNA

N208
WC

N209
POKOJ

N210
KOUPELNA

N211
POKOJ

N212
TERASA

N213
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

17
x1

68
,5
x2

80

+3,370+3,370

+3,370

+3,370

+3,370

+3,350

+3,350

+3,350

+3,350

+3,350

10x166,5x290

+0,020

+3,350 10x166,5x290

+1,685

1,0%(0,57°)

ŘÍ
MS

A,
 B

ET
ON

OV
Á

KO
NS

TR
UK

CE
 +

 K
AČ

ÍR
EK

OZN.
MÍSTN.

N201

N202

N203

N204

N205

N206

N207

N208

N209

N210

N211

N212

N213

ÚČEL MÍSTNOSTI

VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ

GALERIE

PRACOVNA

TERASA

LOŽNICE

KOUPELNA

ŠATNA

WC

POKOJ

KOUPELNA

POKOJ

TERASA

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

PLOCHA
[m2]

8,35

24,98

28,70

26,66

27,04

6,09

6,14

6,01

29,03

5,07

25,60

105,18

7,06

305,91 m2

SVĚTLÁ
VÝŠKA [m]

2,30 - 2,80

2,80

2,80

-

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

-

-

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
VELKOFORMÁTOVÁ EXTERIÉROVÁ
KER. DLAŽBA NA TERČÍCH
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ
DLAŽBA
DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ PODLAHA,
OKRAJOVÁ LIŠTA
VELKOFORMÁTOVÁ EXTERIÉROVÁ
KER. DLAŽBA NA TERČÍCH
OCELOVÝ POROROŠT, SOUČÁST
OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ

ÚPRAVA POVRCHŮ STĚN

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNĚJŠÍ STĚRKOVÁ FASÁDA
OBJEKTU
VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA,
TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE ŠATNY
VELKOFORMÁTOVÝ KERAMICKÝ
OBKLAD, V= 2,80 m
VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA,
TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE ŠATNY
VELKOFORMÁTOVÝ KERAMICKÝ
OBKLAD, V= 2,80 m

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VELKOFORMÁTOVÝ KERAMICKÝ
OBKLAD, V= 2,80 m

VNITŘNÍ OMÍTKA, VÝMALBA

VNĚJŠÍ STĚRKOVÁ FASÁDA
OBJEKTU
VNĚJŠÍ STĚRKOVÁ FASÁDA
OBJEKTU

ÚPRAVY POVRCHŮ STROPU -
PODHLED

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

-

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED ODOLNÝ PROTI
VLHKOSTI, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED ODOLNÝ PROTI
VLHKOSTI, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED ODOLNÝ PROTI
VLHKOSTI, VÝMALBA

SDK PLNÝ PODHLED, VÝMALBA

-

-

POZNÁMKA

ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ KONSTRUKCE,
SKLENĚNÉ BEZP. ZÁBRADLÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

OCELOVÉ PRUTOVÉ ZÁBRADLÍ, SCHODIŠTĚ
VYKONZOLOVÁNO Z OBJEKTU RD

LEGENDA ZÁKLADNÍCH STÁVAJÍCÍCH HMOT
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PŮVODNÍHO OBJEKTU - JEDNOPODLAŽNÍ OBJEKT, PŘEDPOKLAD - CIHLA PLNÁ PÁLENÁ NA MVC, TL. DLE
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PRVNÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA V ČÁSTI ZÁVĚTŘÍ HL. VSTUPU, GARÁŽE A KOMPLETNÍHO 2.NP JAKO
OBYTNÉ PODKROVÍ MIMO ČÁSTI NAD GARÁŽÍ, r. 1996, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY DALŠÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA KOUPELNY V 1.NP A DOSTAVBA 2.NP NAD GARÁŽÍ JAKO OBYTNÉ
PODKROVÍ, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA +
MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KAMENNÉ OPLOCENÍ POZEMKU STAVEBNÍKA, PŘÍP. KAMENNÁ ZÍDKA NA POZEMKU STAVEBNÍKA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KAMENNÁ UDÍRNA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

BETON PROSTÝ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ NEOVĚŘENO

STÁVAJÍCÍ VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z POLYSTYREÉNOVÝCH DESEK, BEZ OVĚŘENÍ KVALITY PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ TEPELNÁ IZOLACE STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ MOCNOSTI A PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU - BETONOVÁ DLAŽBA KLADENÁ DO CEMENTOVÉ MALTY, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ,
BEZ ZNÁMEK POŠKOZENÍ

STÁVAJÍCÍ TERÉN - ZEMINA

STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - PŘEDPOKLAD - ASFALTOVÝ PÁS

VRSTVA HUMUSU SE ZATRAVNĚNÍM, TL. MIN. 150mm

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

OZNAČNÍ UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZAVĚŠENÉHO SDK PODHLEDU S VÝŠKOVOU ÚROVNÍ ČISTÉ SPODNÍ HRANY, BEZ PBŘ ODOLNOSTI, BEZ
OVĚŘENÍ KONSTRUKČNÍHO PROVEDENÍ A PROSTORU NAD PODHLEDEM

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU V POHLEDU - BETONOVÉ PLOŠNÉ PRVKY KLADENY S ROZESTUPY DO PLOCHY ZATRAVNĚNÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO BAZÉNU V POHLEDU - DŘEVOPLAST

POZNÁMKA
POZN. 1 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO VŽDY ZOHLEDNIT ROZMĚRY, UMÍSTĚNÍ A FUNKCI

STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A KONSTRUKCÍ, ZNÁZORNĚNÝ PŘEDPOKLAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT!!!

POZN. 2 - VZHLEDEM K POUŽE ČÁSTEČNĚ EXISTUJÍCÍ PŮVODNÍ DOKUMENTACI NENÍ PŘESNĚ PATRNA MATERIÁLOVÁ A KONSTRUKČNÍ SKLADBA
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH FUNKCE, PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ: 1. ODSTRANIT OMÍTKY, 2. PŘIZVAT STATIKA, RESP.
PROJEKTANTA STAVBY, 3. ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU BOURÁNÍ A PŘÍPADNÉ NOVÉ KCI.

POZN. 3 - VŠECHNY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT DOTAŽENY A UTĚSNĚNY OPROTI OSTATNÍM POŽ. DĚLÍCÍM KONSTRUKCÍM S ODOLNOSTÍ
DLE PBŘ., PROSTUPY TĚMITO KONSTRUKCEMI NUTNO PROVÉST S ODOLNOSTÍ A FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ DLE PBŘ. (TĚSNĚNÍ, MANŽETY,
KLAPKY, VENTILY, SAMOZAVÍRAČ, ATD...)

POZN. 4 - ODCHYLKY SKUTEČNOSTI OD PROJEKTU, ZJIŠTĚNÉ BĚHEM REALIZACE, KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POZN. 5 - PŘED VÝROBOU PŘESNÝCH KONKRÉTNÍCH PRVKŮ PROVÉST DOMĚŘENÍ POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

POZN. 6 - JDE O REKONSTRUKCI - VZHLEDEM K NEEXISTENCI UCELENÉ PŮVODNÍ DOKUMENTNACE NEBYLO MOŽNO PŘESNĚ OVĚŘIT POLOHU, FUNKCI A
STAV VŠECH ZAKRYTÝCH KONSTRUKCÍ A ROZVODŮ, NEBYLY PROVEDENY KOPANÉ SONDY A POVRCHY POD TERÉNEM JSOU POUHÝM
ODHADEM NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ SE STAVEBNÍKEM - TOTO NUTNO ZOHLEDNIT PŘI NACEŇOVÁNÍ A REALIZACI!!!

POZN. 7 - BĚHEM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ OKOLNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, POVINNOSTÍ
DODAVATELE STAVBY JE POSTUPOVAT S ROZVAHOU A POMALU, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ PODCHYCOVACÍCH KONSTRUKCÍ, POKUD BĚHEM REALIZACE
ZJISTÍ NEPŘEDPOKLÁDANOU NÁVAZNOST OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ NA ODSTRAŇOVANOU ČÁST STAVBY

POZN. 8 - JEDNÁ SE O DOKUMENTACI V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZPRACOVAT PROVÁDĚCÍ PROJEKT!!!

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, PONECHÁNY BEZE ZMĚN

NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

LEGENDA ZÁKLADNÍCH HMOT
PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 300mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 200mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 125mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

DŘEVĚNÉ TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

KONSTRUKCE LOKÁLNÍHO OPLÁŠTĚNÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ DOMU - SÁDROKARTON + NOSNÝ POZINK. ROŠT, CELK. TL. 62,5mm

ZDĚNÉ KONSTRUKCE Z BET. BEDNÍCÍCH TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ (NAPŘ. BEST, PRESBETON, PREFA BRNO), VÝŠKY 250mm,
DOPLNĚNÉ OCELOVOU VÝZTUŽÍ A ZALITÉ BETONEM, TL. DLE UMÍSTĚNÍ A TYPU KONSTRUKCE, KOMPLET PROVEDENO DLE D.1.2. STATIKA

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ DLE D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z DESEK Z EXPAND. POLYSTYRENU, BUDE PROVEDEN KZS KLASIFIKACE ETICS Z DESEK Z
FASÁDNÍHO EPS, λ≤0,039 W/m2K, ZALOŽEN ZAKLÁDACÍ LIŠTOU, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM NOVÝCH KONSTRUKCÍ POD ÚROVNÍ TERÉNU Z DESEK Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU, ZALOŽEN NA
BETONOVÉM ZÁKLADOVÉM PASU, POD TERÉNEM PŘEKRYT NOPOVOU FÓLIÍ, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

LOKÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE - DESKA Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU TL. 80mm, ROZSAH A UMÍSTĚNÍ - DLE TYPU A SKLADBY
KONSTRUKCE

NOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - ASFALTOVÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, CELOPLOŠNĚ NATAVEN NA PEVNÉM
PODKLADU OŠETŘENÉM ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM NÁTĚREM, ODOLNÝ PROTI RADONU, NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI DOMU

TEPELNÁ, PŘÍP. KROČEJOVÁ IZOLACE - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE
SKLADBY KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - SOUČÁST STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, DOPLNĚNÉ SPÁDOVÝMI KLÍNY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

SYSTÉMOVÁ POLYSTYRENOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TEPLOVODNÍHO VYTÁPĚNÍ - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ANHYDRYTOVÁ ROZNÁŠECÍ DESKA - SOUČÁST NOVÉHO PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA HRUBÁ, HUTNĚNÁ, FR 8-63, HUTNĚNO PO VRSTVÁCH MAX. 250mm

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA JEMNÁ, HUTNĚNÁ, FR 0-16

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 150mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

BOD 1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KZS) BUDE PROVEDEN JAKO KOMPLETNÍ DODÁVKA V KLASIFIKACI ETICS, V KVALITATIVNÍ TŘÍDĚ A  A
BUDE ZALOŽEN NA ZAKLÁDACÍCH PROFILECH S OKAPNÍM NOSEM, JEJICHŽ KOTVENÍ BUDE PROVEDENO NATLOUKACÍMI HMOŽDINKAMI 8x100 mm,
ZATEPLOVACÍ SYSTÉM BUDE KOTVEN ZATLOUKACÍMI TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI S OCELOVÝM TRNEM, JEJICHŽ HLAVY BUDOU ZAPUŠTĚNÉ A
PŘEKRYTY POLYSTYRENOVOU ZÁTKOU TL. 15mm

BOD 2 - ZATEPLENÍ NADSOKLOVÉ ČÁSTI ZDIVA BUDE PROVEDENO FASÁDNÍMI DESKAMI Z ŠEDÉHO EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 200 mm,
ZATEPLENÍ SOKLU BUDE PROVEDENO DESKAMI Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 180 mm, ZALOŽENÝMI NA ZÁKLADOVÉM PASU POD
TERÉNEM

BOD 3 - KZS BUDE OPATŘEN FINÁLNÍ STĚRKOVOU FASÁDNÍ HMOTOU
BOD 4 - OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ, OKEN BUDE ZATEPLENO V TL. 40 mm (PŘETAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU PŘES RÁM OKEN V OBVODOVÉM PLÁŠTI),

PARAPET BUDE ZATEPLEN V TL. 20mm - OKENNÍ VÝPLNĚ OSADIT TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO DOPLNĚNÍ PARAPETU
BOD 5 - SOUČÁSTÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍHO SYSTÉMU BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY JAKO JSOU ZAKLÁDACÍ PROFILY, ROHOVÉ A KOUTOVÉ PROFILY,

DILATAČNÍ PROFILY A APU LIŠTY
BOD 7 - VEŠKERÉ KONSTRUKCE A OTVORY MUSÍ BÝT PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OTVORŮ PŘEMĚŘENY A UPRAVENY DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA

STAVBĚ, ROZMĚRY KONSTRUKCÍ A PRVKŮ BUDOU UPŘESNĚNY DLE FINÁLNÍCH VÝROBCŮ A DODAVATELŮ, PŘI OSAZENÍ VÝPLNÍ OTVORŮ MUSÍ
BÝT POUŽITY TĚSNÍCÍ PÁSKY (PAROTĚSNÁ Z INTERIÉRU, VODOTĚSNÁ Z EXTERIÉRU)

BOD 8 - PROVEDENÍ VÝTAŽNÝCH ZKOUŠEK A URČENÍ TYPU A MNOŽSTVÍ KOTVÍCÍCH PRVKŮ JE POVINNOSTÍ GENERÁLNÍHO DODAVATELE STAVBY V
ZÁVISLOSTI NA VYSLEDNÉM ZVOLENÉM TYPU KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

KZS - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM

PŮDORYS 2.NP 1: 50

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - PŮDORYS 2.NP, NOVÉ KONSTRUKCE

Obsah:

Kontroloval:Zodpovědný projektant:

Datum:

Zpracovatel dílu:

Ing. arch. PETR NĚMEC Ing. arch. PETR NĚMEC

Paré:

Tel. +420 608 610 990, nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

Ateliér Němec, s.r.o., Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

Objekt:

Ing. arch. PETR NĚMEC

Generální projektant: Ateliér Němec, s.r.o.

Investor:

Název stavby:

Místo stavby:

Profese:

Formát:

Číslo výkresu:Měřítko:

02/2019

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Ing. JIŘÍ ČERNÍN

8x A4

Hlavní inženýr projektu:

Stupeň:

Vypracoval:

Bohuslav Bábor a Mgr. Ivana Báborová, Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim

Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim,
p.č. 3271/2, 3271/3, 3272/1, 3273 a 3274/5, k.ú. Kuřim [677655]

SO 01 - Rodinný dům

D.1.1.203
NOVÉ KONSTRUKCE - PŮDORYS 2.NP

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:50

Stavební úpravy RD Fučíkova 861/58
Kuřim, Podlesí

±0,000 358,20 Bpv

Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34
+420 608 610 990
nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

jurankovahrbkova
Obdélník



POZNÁMKA
POZN. 1 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO VŽDY ZOHLEDNIT ROZMĚRY, UMÍSTĚNÍ A FUNKCI

STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A KONSTRUKCÍ, ZNÁZORNĚNÝ PŘEDPOKLAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT!!!

POZN. 2 - VZHLEDEM K POUŽE ČÁSTEČNĚ EXISTUJÍCÍ PŮVODNÍ DOKUMENTACI NENÍ PŘESNĚ PATRNA MATERIÁLOVÁ A KONSTRUKČNÍ SKLADBA
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH FUNKCE, PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ: 1. ODSTRANIT OMÍTKY, 2. PŘIZVAT STATIKA, RESP.
PROJEKTANTA STAVBY, 3. ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU BOURÁNÍ A PŘÍPADNÉ NOVÉ KCI.

POZN. 3 - VŠECHNY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT DOTAŽENY A UTĚSNĚNY OPROTI OSTATNÍM POŽ. DĚLÍCÍM KONSTRUKCÍM S ODOLNOSTÍ
DLE PBŘ., PROSTUPY TĚMITO KONSTRUKCEMI NUTNO PROVÉST S ODOLNOSTÍ A FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ DLE PBŘ. (TĚSNĚNÍ, MANŽETY,
KLAPKY, VENTILY, SAMOZAVÍRAČ, ATD...)

POZN. 4 - ODCHYLKY SKUTEČNOSTI OD PROJEKTU, ZJIŠTĚNÉ BĚHEM REALIZACE, KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POZN. 5 - PŘED VÝROBOU PŘESNÝCH KONKRÉTNÍCH PRVKŮ PROVÉST DOMĚŘENÍ POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

POZN. 6 - JDE O REKONSTRUKCI - VZHLEDEM K NEEXISTENCI UCELENÉ PŮVODNÍ DOKUMENTNACE NEBYLO MOŽNO PŘESNĚ OVĚŘIT POLOHU, FUNKCI A
STAV VŠECH ZAKRYTÝCH KONSTRUKCÍ A ROZVODŮ, NEBYLY PROVEDENY KOPANÉ SONDY A POVRCHY POD TERÉNEM JSOU POUHÝM
ODHADEM NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ SE STAVEBNÍKEM - TOTO NUTNO ZOHLEDNIT PŘI NACEŇOVÁNÍ A REALIZACI!!!

POZN. 7 - BĚHEM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ OKOLNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, POVINNOSTÍ
DODAVATELE STAVBY JE POSTUPOVAT S ROZVAHOU A POMALU, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ PODCHYCOVACÍCH KONSTRUKCÍ, POKUD BĚHEM REALIZACE
ZJISTÍ NEPŘEDPOKLÁDANOU NÁVAZNOST OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ NA ODSTRAŇOVANOU ČÁST STAVBY

POZN. 8 - JEDNÁ SE O DOKUMENTACI V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZPRACOVAT PROVÁDĚCÍ PROJEKT!!!

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, PONECHÁNY BEZE ZMĚN

NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

A1

A1

A2 A2

B1
B1

B2

B217 915

6 045 6 970 4 900

3 795 2 250 580 5 810 580 4 320 580

200 300 80 80 300 200 80 300 200

980 3 340

580 16 755 580

6 045 5 810 4 900

380 400

40
0

38
0

80 300 200200 300 80

580 5 465 580 5 810 580 3 070 1 830

6 045 5 810 4 900

3 145 1 000 1 900 1 000 3 900

200 300 80 200 300 80 80 300 200 80 300 1 450

380 400

56
0

40
0

580 15 505 1 830

9 015 6 490

200 300 80 80 300 1 450

2 770 1 000 1 695 980 2 090

16 665

9 595 7 070

6 045 6 970 3 650

22
 1
35

1 
15
0

15
0

9 595 6 140 930

2 610 920 2 610

1 
25

0
16

 9
00

3 
98

5

5 
41

0
7 

01
0

4 
48

0

58
0

6 
08

0
58

0
5 

85
0

58
0

7 
88

5
58

0
1 
15
0

20
030

0
80

80
30

0
20

0
80

30
0

20
0

20
0

30
0

80

98
0

5 
10

0
4 

85
0

1 
00

0
3 

46
0

1 
00

0
3 

42
5

58
0

15
 7

40
58

0
3 

40
5

58
0

95
0

20
0

15
0

3 
82

0
7 

44
0

4 
48

0
58

0
4 

93
5

35
0

20
0

30
0

80
80

30
0

20
0

80
30

0
20

0

50
58

0
7 

44
0

58
0

9 
41

5
35

0

5020
0

30
0

80
80

30
0

20
0

50
25

0
50

3 
46

0
1 
00

0
4 

95
5

6 
44

0
1 
00

0

1 
25

0
20

 8
85

1 
15
0

16
 9

00
3 

98
5

3 
82

0
8 

60
0

4 
48

0

1 
32

0
2 

50
0

8 
46

5

3 795 2 250 6 390 5 480

1 
25

0
1 
32

0
2 

50
0

6 
66

0

580

KA
ČÍR

EK
, T

L. 
80
mm

KAČ
ÍREK

, TL
. 80m

m

KA
ČÍR

EK,
 TL

. 8
0m

m

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

KE
RA

MI
CK

Á 
DL

AŽ
BA

 N
A 

TE
RČ

ÍC
H

SCHODIŠTĚ
OCELOVÝ POROROŠT

VE
LK
OP

LO
ŠN

Á K
ER
AM

ICK
Á 
DL
AŽ

BA
 NA

 TE
RČ
ÍCH

VELKOP
LOŠNÁ 

KERAMIC
KÁ DLA

ŽBA NA
 TERČÍC

H

VELKOP
LOŠNÁ 

KERAMIC
KÁ DLA

ŽBA NA
 TERČÍC

H

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

KE
RA

MI
CK

Á 
DL

AŽ
BA

 N
A 

TE
RČ

ÍC
H

ŘÍ
MS

A 
- 

BE
TO

NO
VÁ

KO
NS

TR
UK

CE
 +

 K
AČ

ÍR
EK

+6,950

+6,950

+1,685

+3,180 +3,180

+3,180

+8,350

10x166,5x290 10x166,5x290

2,0%(1,15°) 2,0%(1,15°) 2,0%(1,15°)

2,0%(1,15°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,0%(1,15°)

2,0%(1,15°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,0%(1,15°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,0%(1,15°)

2,0%(1,15°)

2,
0%

(1,
15
°)

2,0%(1,15°)

5,24%
(3,0°)

5,24%
(3,0°)

5,24%
(3,0°)

5,24%
(3,0°)

5,24%
(3,0°)

5,24%
(3,0°)

5,
24

%
(3
,0
°)

5,
24

%
(3
,0
°)

5,
24

%
(3
,0
°)

5,
24

%
(3
,0
°)

5,
24

%
(3
,0
°)

5,
24

%
(3
,0
°)

5,24%
(3,0°)

5,
24

%
(3
,0
°)

5,24%
(3,0°)

5,
24

%
(3
,0
°)

7,
22

%
(4
,1°

)

5,24%
(3,0°)

1,5
%
(0
,8
6°

)

5,24%
(3,0°)

+6
,9
70

+6
,9
70

+6,970

+6
,9
70

+6
,9
70

+6,970

+7
,0
47

+7
,0
86

+7,060

+7
,0
33

+7
,0
48

+7,067

+7,100

+7,175

+7,340

+7
,3
40

+7,340

+7,340

+7
,3
40

+7
,3
40

+7
,3
40

+7
,3
40

+7,340

+7,340

+7
,3
40

+7,340

+4,220

+4
,2
20

+4
,2
20

+4,220

+4,220

+4
,2
20

+3
,2
00

+3,200

+3,200

+3
,2
00

+3,200

+3,200

+3
,2
00

+3
,2
00

+3,200

+3
,2
67

+3,302

+3,298

+3,262

+3,270

+3
,2
42

+3,269

+3
,2
87

+3,300

+3
,2
56

+3,270

+3
,2
34

STŘEŠNÍ VYHŘÍVANÝ (NAPOJIT V RÁMCI PROFESE
ELEKTRO) VODOROVNÝ VTOK Ø125mm, S HI
NAPOJOVACÍ PVC MANŽETOU+OCHRANNÝ
KAČÍRKOVÝ KOŠ-TYPIZOVANÝ VÝROBEK

STŘEŠNÍ VYHŘÍVANÝ (NAPOJIT V RÁMCI PROFESE
ELEKTRO) VODOROVNÝ VTOK Ø125mm, S HI
NAPOJOVACÍ PVC MANŽETOU+OCHRANNÝ
KAČÍRKOVÝ KOŠ-TYPIZOVANÝ VÝROBEK

TERASOVÁ VYHŘÍVANÁ (NAPOJIT V RÁMCI PROFESE
ELEKTRO) VODOROVNÁ VPUST Ø125mm S VLOŽENOU

ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, S HI NAPOJOVACÍ PVC
MANŽETOU+OCHRANNÝ KOŠ-TYPIZOVANÝ VÝROBEKTERASOVÁ VYHŘÍVANÁ (NAPOJIT V RÁMCI PROFESE

ELEKTRO) VODOROVNÁ VPUST Ø125mm S VLOŽENOU
ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, S HI NAPOJOVACÍ PVC
MANŽETOU+OCHRANNÝ KOŠ-TYPIZOVANÝ VÝROBEK

TERASOVÁ VYHŘÍVANÁ (NAPOJIT V RÁMCI PROFESE
ELEKTRO) SVISLÁ VPUST Ø125mm S VLOŽENOU

ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, S HI NAPOJOVACÍ PVC
MANŽETOU+OCHRANNÝ KOŠ-TYPIZOVANÝ VÝROBEK

+3,240

+3,470

+3,160

+8,350

BOD 1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KZS) BUDE PROVEDEN JAKO KOMPLETNÍ DODÁVKA V KLASIFIKACI ETICS, V KVALITATIVNÍ TŘÍDĚ A  A
BUDE ZALOŽEN NA ZAKLÁDACÍCH PROFILECH S OKAPNÍM NOSEM, JEJICHŽ KOTVENÍ BUDE PROVEDENO NATLOUKACÍMI HMOŽDINKAMI 8x100 mm,
ZATEPLOVACÍ SYSTÉM BUDE KOTVEN ZATLOUKACÍMI TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI S OCELOVÝM TRNEM, JEJICHŽ HLAVY BUDOU ZAPUŠTĚNÉ A
PŘEKRYTY POLYSTYRENOVOU ZÁTKOU TL. 15mm

BOD 2 - ZATEPLENÍ NADSOKLOVÉ ČÁSTI ZDIVA BUDE PROVEDENO FASÁDNÍMI DESKAMI Z ŠEDÉHO EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 200 mm,
ZATEPLENÍ SOKLU BUDE PROVEDENO DESKAMI Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 180 mm, ZALOŽENÝMI NA ZÁKLADOVÉM PASU POD
TERÉNEM

BOD 3 - KZS BUDE OPATŘEN FINÁLNÍ STĚRKOVOU FASÁDNÍ HMOTOU
BOD 4 - OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ, OKEN BUDE ZATEPLENO V TL. 40 mm (PŘETAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU PŘES RÁM OKEN V OBVODOVÉM PLÁŠTI),

PARAPET BUDE ZATEPLEN V TL. 20mm - OKENNÍ VÝPLNĚ OSADIT TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO DOPLNĚNÍ PARAPETU
BOD 5 - SOUČÁSTÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍHO SYSTÉMU BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY JAKO JSOU ZAKLÁDACÍ PROFILY, ROHOVÉ A KOUTOVÉ PROFILY,

DILATAČNÍ PROFILY A APU LIŠTY
BOD 7 - VEŠKERÉ KONSTRUKCE A OTVORY MUSÍ BÝT PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OTVORŮ PŘEMĚŘENY A UPRAVENY DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA

STAVBĚ, ROZMĚRY KONSTRUKCÍ A PRVKŮ BUDOU UPŘESNĚNY DLE FINÁLNÍCH VÝROBCŮ A DODAVATELŮ, PŘI OSAZENÍ VÝPLNÍ OTVORŮ MUSÍ
BÝT POUŽITY TĚSNÍCÍ PÁSKY (PAROTĚSNÁ Z INTERIÉRU, VODOTĚSNÁ Z EXTERIÉRU)

BOD 8 - PROVEDENÍ VÝTAŽNÝCH ZKOUŠEK A URČENÍ TYPU A MNOŽSTVÍ KOTVÍCÍCH PRVKŮ JE POVINNOSTÍ GENERÁLNÍHO DODAVATELE STAVBY V
ZÁVISLOSTI NA VYSLEDNÉM ZVOLENÉM TYPU KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

KZS - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM

BOD 1 - NOVÁ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE JE NAVRŽENA JAKO JEDNOPLÁŠŤOVÁ PLOCHÁ STŘECHA SE SKLONEM 2,0% (1,15°) S HYDOIZOLACÍ Z FÓLIE Z
MĚKČENÉHO PVC, V CELÉ PLOŠE ZATÍŽENÁ, NAD 2.NP JE ZATÍŽENA VRSTVOU KAMENIVA - PROPÍRANÉHO KAČÍRKU V TL. MIN. 80mm, NAD
1.NP JE ZATÍŽENÁ VELKOPLOŠNOU KERAMICKOU DLAŽBOU NA TERČÍCH - POCHOZÍ TERASA, STŘECHA BUDE ODVODNĚNÁ STŘEŠNÍMI VTOKY A
TERASOVÝMI VPUSTĚMI, STŘEŠNÍ ROVINY JSOU LEMOVÁNY CELOOBVODOVOU ATIKOU, VE KTERÉ BUDOU OSAZENY POJISTNÉ PŘEPADY

BOD 2 - NAD HLAVNÍM VSTUPEM BUDE JAKO STŘEŠNÍ KRYTINA POUŽIT MĚDĚNÝ FALCOVANÝ PLECH, UMÍSTĚNÝ VE SKLONU 12,3% (7,0°), VČETNĚ
VŠECH DOPLŇKOVÝCH PRVKŮ, STŘECHA BUDE PROVEDENA JAKO PULTOVÁ, ODVODNĚNA BUDE PODOKAPNÍM HRANATÝM MĚDĚNÝM ŽLABEM A
ODPADEM PŘES LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN DO DEŠŤOVÉ KANALIZACE OBJEKTU

BOD 3 - JAKO NOSNÁ KONSTRUKCE STŘECHY JE NAVRŽENA VODOROVNÁ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA, STŘEŠNÍ SOUVRSTVÍ SE SKLÁDÁ Z
PAROZÁBRANY Z CELOPLOŠNĚ NATAVENÉHO SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTOVÉHO PÁSU, VRSTVY TEPELNÉ IZOLACE Z DESEK Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, SPÁDOVÉ VRSTVY, TVOŘENÉ SPÁDOVÝMI KLÍNY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, SEPARAČNÍ VRSTVY,
HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY Z MĚKČENÉHO PVC CELOPLOŠNĚ ZATÍŽENÉ KAMENIVEM, PŘÍPADNĚ KERAMICKOU DLAŽBOU NA TERČÍCH A ODDĚLENÉ
OD HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE GEOTEXTÍLIÍ, PODROBNÝ POPIS JE SOUČÁSTÍ VÝPISU SKLADEB

BOD 4 - PRO ODVODNĚNÍ STŘEŠNÍCH ROVIN JSOU NAVRŽENY DVOUSTUPŇOVÉ STŘEŠNÍ A TERASOVÉ VYHŘÍVANÉ (NAPOJIT V RÁMCI PROFESE
ELEKTRO) VODOROVNÉ VPUSTĚ A VTOKY Ø125mm, VPUSTĚ S VLOŽENOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, S HI NAPOJOVACÍ PVC
MANŽETOU+OCHRANNÝM KOŠEM-TYPIZOVANÝ VÝROBEK (NAPŘ. TOPWET), NAPOJENO NA SVISLOU DEŠŤOVOU KANALIZACI OBJEKTU (TA MUSÍ
BÝT V INTERIÉRU OPATŘENA TEPELNOU IZOLACÍ PROTI KONDENZACI VODY, PŘÍPADNĚ V ZÁVISLOSTI NA UMÍSTĚNÍ PROVEDENA Z TICHÉHO
POTRUBÍ), DÁLE BUDOU V ATICE PROVEDENY POJISTNÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEPADY, HRANATÉ - SYSTÉMOVÉ VÝROBKY PRŮŘEZU 100x100mm SE
SPÁDEM OD OBJEKTU, S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU (NAPŘ. TOPWET), SPODNÍ HRANA PŘEPADU MUSÍ BÝT UMÍSTĚNA MIN. 100mm NAD
ROVINOU HI U VPUSTI, DEŠŤOVÁ KANALIZACE OBJEKTU JE NAVRŽENA JAKO GRAVITAČNÍ

BOD 5 - PŘI PROVÁDĚNÍ POVLAKOVÉ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE NUTNO DODRŽOVAT PŘESNÝ POSTUP DANÝ VÝROBCEM A TAKÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
SYSTÉMOVÉ PRVKY VÝROBCE HYDROIZOLACE, VČETNĚ VŠECH DOPLŇKOVÝCH PRVKŮ (OPLECHOVÁNÍ, PROSTUPY, NÁROŽÍ, NÁVAZNOST NA
SVISLOU ROVINU A UKONČENÍ HI, DILATACE, ATD.....), PODÉL SVISLÝCH STĚN A ATIKY NAD 1.NP BUDE HYDROIZOLACE VYTAŽENA NA SVISLÉ
STĚNY A UKONČENA DILATAČNÍ LIŠTOU UMOŽŇUJÍCÍ TĚSNÉ NAPOJENÍ

BOD 6 - STŘEŠNÍ ATIKA NAD 1.NP, TVOŘÍCÍ SOUČASNĚ ČÁSTEČNĚ ZÁBRADLÍ TERASY BUDE PROVEDENA DO VÝŠKY CCA 0,87m NAD POCHŮZNOU
PLOCHU TERASY (NAD DLAŽBU) A BUDE VYSPÁDOVÁNA SMĚREM DO OBJEKTU VE SKLONU MIN. 3°, ATIKA BUDE OPLECHOVÁNA MĚDĚNÝM
PLECHEM

BOD 7 - PO OBVODU ATIKY NAD 1.NP BUDE DOPLNĚNA OCELOVÁ KONSTRUKCE ZÁBRADELNÍHO MADLA, KTERÉ BUDE HORNÍ HRANOU V ÚROVNI MIN.
1,0m NAD POCHOZÍ PLOCHOU TERASY, MADLO BUDE PŘES KONZOLY A KOTEVNÍ PLECHY KOTVENO DO ZTUŽUJÍCÍHO ŽELEZOBETONOVÉHO
VĚNCE ATIKY

BOD 8 - STŘEŠNÍ ATIKA NAD 2.NP, BDUE PROVEDENA DLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE A HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE NAD 2.NP BUDE VYTAŽENA AŽ NA
TUTO ATIKU, UKONČENO BUDE SYSTÉMOVOU ZÁVĚTRNOU LIŠTOU Z POPLASTOVANÉHO PLECHU, NA KTEROU BUDE STŘEŠNÍ HI FÓLIE
NATAVENA, ATIKA BUDE VYSPÁDOVÁNA SMĚREM DO OBJEKTU VE SKLONU MIN. 3°

BOD 9 - ŘÍMSA PODÉL JIHOVÝCHODNÍ A JIHOZÁPADNÍ STĚNY V ÚROVNI STROPNÍ KONSTRUKCE NAD 1.NP BUDE PROVEDENA JAKO OCELOVÁ
KONZOLOVÁ KONSTRUKCE, FINÁLNĚ OPLECHOVÁNA HLADKÝM PLECHEM VE SPÁDU 2% OD OBJEKTU, KONSTRUKCE NEBUDE DOPLNĚNA PRVKY
ODVODNĚNÍ - DEŠŤOVÁ VODA BUDE VOLNĚ STÉKAT Z HRANY ŘÍMSY NA OKOLNÍ UPRAVENÝ TERÉN

BOD 10 - PROSTUPY STŘEŠNÍ ROVINOU A ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE PROVÉST DLE PROJEKTŮ TZB
BOD 11 - KOMPLETNÍ HROMOSVOD A PROPOJENÍ ZEMNÍCÍ SOUSTAVY PROVÉST PODLE PROJEKTU UZEMNĚNÍ A BLESKOSVODU

POZNÁMKA - NOVÁ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

SKLONOVÉ MĚŘÍTKO
SKLON = 5,24% = 3,0°

1000
1001

52
,4

SKLON = 2,0% = 1,15°

1000
1001 20

SKLON = 12,3% = 7,0°

1000

1008

12
32,0%(1,15°) 12,3%(7,0°)5,24%(3,0°)

STŘECHA 1: 50

Obsah:

Kontroloval:Zodpovědný projektant:

Datum:

Zpracovatel dílu:

Ing. arch. PETR NĚMEC Ing. arch. PETR NĚMEC

Paré:

Tel. +420 608 610 990, nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

Ateliér Němec, s.r.o., Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

Objekt:

Ing. arch. PETR NĚMEC

Generální projektant: Ateliér Němec, s.r.o.

Investor:

Název stavby:

Místo stavby:

Profese:

Formát:

Číslo výkresu:Měřítko:

02/2019

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Ing. JIŘÍ ČERNÍN

8x A4

Hlavní inženýr projektu:

Stupeň:

Vypracoval:

Bohuslav Bábor a Mgr. Ivana Báborová, Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim

Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim,
p.č. 3271/2, 3271/3, 3272/1, 3273 a 3274/5, k.ú. Kuřim [677655]

SO 01 - Rodinný dům

D.1.1.206
NOVÉ KONSTRUKCE - STŘECHA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:50

Stavební úpravy RD Fučíkova 861/58
Kuřim, Podlesí

±0,000 358,20 Bpv

Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34
+420 608 610 990
nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

jurankovahrbkova
Obdélník



-1,400

-0,800

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE POD POVRCHEM A POD TERÉNEM JSOU POUHÝM ODHADEM!!! NEBYLY
PROVEDENY KOPANÉ SONDY, PŘEDPOKLÁDANÉ KONSTRUKCE NUTNO OVĚŘIT PŘED REALIZACÍ!!!

ul
. F

UČ
ÍK

OV
A

ST
ÍV

AJ
ÍC
Í 
KO

MU
NI
KA

CE
- 

LO
MO

VÉ
 K

AM
EN

IV
O

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
OP

LO
CE

NÍ
 -

KA
ME

NO
-B

ET
ON

OV
Á 

ST
ĚN

A

-1,300

-0,150

±0,000-STÁVAJÍCÍ PODLAHA 1.NP

+0,506

+2,800+2,800

+3,000
+3,220

+3,370+3,370-PODLAHA NOVA 2.NP

+6,170

+6,470

+6,690

+7,340

-1,300

-0,130
+0,020

+0,400

+1,950

+2,800

+3,000

+4,240

+5,930

+6,470

+6,690

+7,340

1 
27

0
7 

47
0

1 
01
0

98
0

29
0

23
0

7 
24

0

+0,100

15
0

1 
93

0
2 

29
0

1 
69

0
1 
41

0

-1,300

-0,130
+0,100

+1,650

+3,000

+3,220

+4,240

+5,930

+6,470

+6,690

+7,340

1 
17
0

7 
47

0

88
0

29
0

23
0

7 
24

0

4 
37

0
1 
69

0
1 
41

0

1 
15
0

3 
37

0
3 

47
0

65
0

1 
15
0

15
0

3 
00

0
22

0
15

0
3 

10
0

22
0

53
0

12
0

2 
80

0
20

0
2 

80
0

30
0

85
0

1 
75

0
20

0

+4,220

+5,970

1 
15
0

3 
37

0
3 

47
0

65
0

1 
15
0

15
0

3 
00

0
22

0
15

0
3 

10
0

22
0

53
0

12
0

2 
80

0
20

0
2 

80
0

30
0

1 
15
0

3 
37

0
3 

47
0

65
0

1 
01
0

1 
15
0

15
0

3 
00

0
22

0
15

0
3 

10
0

22
0

53
0

12
0

2 
70

0
30

0
2 

80
0

30
0

2 
00

0
70

0

85
0

1 
75

0
20

0

+4,220

+5,970

+2,000

1 
20

0
1 
60

0

2 
80

0
-1,300

-0,150

±0,000

+2,800

+3,000
+3,220

+3,370

+6,170

+6,470

+6,690

+7,340

-1,300

-0,150

±0,000

+2,700

+3,000
+3,220

+3,370

+6,170+6,170

+6,470

+6,690

+7,340

+8,350

2 
76

0
24

0

+2,760

2 
80

0

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE POD POVRCHEM A POD TERÉNEM JSOU POUHÝM ODHADEM!!! NEBYLY
PROVEDENY KOPANÉ SONDY, PŘEDPOKLÁDANÉ KONSTRUKCE NUTNO OVĚŘIT PŘED REALIZACÍ!!!

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
PO

SU
VN

Á 
VJ

EZ
DO

VÁ
 B

RÁ
NA

, 
EL

. P
OH

ON

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
VJ

EZ
D 

NA
PO

ZE
ME

K 
ST

AV
EB

NÍ
KA

BE
ZE

 Z
MĚ

N

10x166,5x290

10x166,5x290

-1,300

-0,730

-0,030

+0,040-STÁVAJÍCÍ PODLAHA GARÁŽ

+2,900

+3,000

+3,370-PODLAHA NOVA 2.NP

+4,220

+5,970

+6,170
+6,470

+6,690

+7,340

+1,685

+0,020

+3,350

-1,400

-0,800

+0,020

+2,700

+2,920

+4,220

+7,340

+0,100

-1,300

-0,730

-0,030

+0,040

+2,500

+2,700

+2,920

+3,350

+4,240

+5,930

+6,470

+6,655

+7,340

1 
42

0
7 

32
0

60
0

82
0

4 
20

0
3 

12
0

68
0

14
0

80
4 

12
0

43
0

87
0

20
1 
69

0
1 
41

0

-1,300

-1,050

+0,020

+0,400

+2,320

+2,700

+2,920

+3,420+3,420

+4,220

+7,329

+0,100

+2,600

+3,470

-1,300

-0,030

+0,040

+2,340
+2,500

+2,700

+2,920

+4,220

+6,470

+6,690

+7,329

+3,470

1 
32

0
7 

32
0

88
0

44
0

4 
20

0
3 

12
0

2 
58

0
1 
62

0

80
2 

50
0

10
0

72
0

68
0

12
0

2 
30

0
28

0

1 
07

0
38

0
2 

20
0

10
0

1 
27

0
2 

95
0

4 
42

0

10
0

1 
27

0
2 

95
0

4 
42

0

1 
27

0
70

2 
66

0
22

0
55

0
3 

87
0

1 
30

0
3 

12
0

1 
27

0
70

2 
66

0
22

0
55

0
3 

87
0

1 
30

0
3 

12
0

43
0

87
0

+3,220

+4,350

1 
00

0

+4,350

1 
00

0

1 
27

0
3 

25
0

3 
47

0
65

0

57
0

70
0

70
2 

96
0

22
0

15
0

3 
10

0
22

0
53

0
12

0

2 
80

0
30

0
2 

86
0

10
0

2 
46

0
50

0

2 
46

0
20

0

1 
45

0
2 

30
0

2 
08

0
58

0

+0,020

70
0

2 
73

0

2 
46

0
20

0

2 
46

0
40

0
10

0

1 
18
0

12
0

13
0

1 
18
0

12
0

13
0

POZNÁMKA
POZN. 1 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO VŽDY ZOHLEDNIT ROZMĚRY, UMÍSTĚNÍ A FUNKCI

STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A KONSTRUKCÍ, ZNÁZORNĚNÝ PŘEDPOKLAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT!!!

POZN. 2 - VZHLEDEM K POUŽE ČÁSTEČNĚ EXISTUJÍCÍ PŮVODNÍ DOKUMENTACI NENÍ PŘESNĚ PATRNA MATERIÁLOVÁ A KONSTRUKČNÍ SKLADBA
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH FUNKCE, PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ: 1. ODSTRANIT OMÍTKY, 2. PŘIZVAT STATIKA, RESP.
PROJEKTANTA STAVBY, 3. ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU BOURÁNÍ A PŘÍPADNÉ NOVÉ KCI.

POZN. 3 - VŠECHNY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT DOTAŽENY A UTĚSNĚNY OPROTI OSTATNÍM POŽ. DĚLÍCÍM KONSTRUKCÍM S ODOLNOSTÍ
DLE PBŘ., PROSTUPY TĚMITO KONSTRUKCEMI NUTNO PROVÉST S ODOLNOSTÍ A FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ DLE PBŘ. (TĚSNĚNÍ, MANŽETY,
KLAPKY, VENTILY, SAMOZAVÍRAČ, ATD...)

POZN. 4 - ODCHYLKY SKUTEČNOSTI OD PROJEKTU, ZJIŠTĚNÉ BĚHEM REALIZACE, KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POZN. 5 - PŘED VÝROBOU PŘESNÝCH KONKRÉTNÍCH PRVKŮ PROVÉST DOMĚŘENÍ POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

POZN. 6 - JDE O REKONSTRUKCI - VZHLEDEM K NEEXISTENCI UCELENÉ PŮVODNÍ DOKUMENTNACE NEBYLO MOŽNO PŘESNĚ OVĚŘIT POLOHU, FUNKCI A
STAV VŠECH ZAKRYTÝCH KONSTRUKCÍ A ROZVODŮ, NEBYLY PROVEDENY KOPANÉ SONDY A POVRCHY POD TERÉNEM JSOU POUHÝM
ODHADEM NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ SE STAVEBNÍKEM - TOTO NUTNO ZOHLEDNIT PŘI NACEŇOVÁNÍ A REALIZACI!!!

POZN. 7 - BĚHEM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ OKOLNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, POVINNOSTÍ
DODAVATELE STAVBY JE POSTUPOVAT S ROZVAHOU A POMALU, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ PODCHYCOVACÍCH KONSTRUKCÍ, POKUD BĚHEM REALIZACE
ZJISTÍ NEPŘEDPOKLÁDANOU NÁVAZNOST OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ NA ODSTRAŇOVANOU ČÁST STAVBY

POZN. 8 - JEDNÁ SE O DOKUMENTACI V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZPRACOVAT PROVÁDĚCÍ PROJEKT!!!

LEGENDA ZÁKLADNÍCH STÁVAJÍCÍCH HMOT
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PŮVODNÍHO OBJEKTU - JEDNOPODLAŽNÍ OBJEKT, PŘEDPOKLAD - CIHLA PLNÁ PÁLENÁ NA MVC, TL. DLE
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PRVNÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA V ČÁSTI ZÁVĚTŘÍ HL. VSTUPU, GARÁŽE A KOMPLETNÍHO 2.NP JAKO
OBYTNÉ PODKROVÍ MIMO ČÁSTI NAD GARÁŽÍ, r. 1996, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY DALŠÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA KOUPELNY V 1.NP A DOSTAVBA 2.NP NAD GARÁŽÍ JAKO OBYTNÉ
PODKROVÍ, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA +
MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KAMENNÉ OPLOCENÍ POZEMKU STAVEBNÍKA, PŘÍP. KAMENNÁ ZÍDKA NA POZEMKU STAVEBNÍKA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KAMENNÁ UDÍRNA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

BETON PROSTÝ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ NEOVĚŘENO

STÁVAJÍCÍ VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z POLYSTYREÉNOVÝCH DESEK, BEZ OVĚŘENÍ KVALITY PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ TEPELNÁ IZOLACE STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ MOCNOSTI A PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU - BETONOVÁ DLAŽBA KLADENÁ DO CEMENTOVÉ MALTY, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ,
BEZ ZNÁMEK POŠKOZENÍ

STÁVAJÍCÍ TERÉN - ZEMINA

STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - PŘEDPOKLAD - ASFALTOVÝ PÁS

VRSTVA HUMUSU SE ZATRAVNĚNÍM, TL. MIN. 150mm

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

OZNAČNÍ UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZAVĚŠENÉHO SDK PODHLEDU S VÝŠKOVOU ÚROVNÍ ČISTÉ SPODNÍ HRANY, BEZ PBŘ ODOLNOSTI, BEZ
OVĚŘENÍ KONSTRUKČNÍHO PROVEDENÍ A PROSTORU NAD PODHLEDEM

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU V POHLEDU - BETONOVÉ PLOŠNÉ PRVKY KLADENY S ROZESTUPY DO PLOCHY ZATRAVNĚNÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO BAZÉNU V POHLEDU - DŘEVOPLAST

LEGENDA ZÁKLADNÍCH HMOT
PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 300mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 200mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 125mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

DŘEVĚNÉ TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

KONSTRUKCE LOKÁLNÍHO OPLÁŠTĚNÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ DOMU - SÁDROKARTON + NOSNÝ POZINK. ROŠT, CELK. TL. 62,5mm

ZDĚNÉ KONSTRUKCE Z BET. BEDNÍCÍCH TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ (NAPŘ. BEST, PRESBETON, PREFA BRNO), VÝŠKY 250mm,
DOPLNĚNÉ OCELOVOU VÝZTUŽÍ A ZALITÉ BETONEM, TL. DLE UMÍSTĚNÍ A TYPU KONSTRUKCE, KOMPLET PROVEDENO DLE D.1.2. STATIKA

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ DLE D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z DESEK Z EXPAND. POLYSTYRENU, BUDE PROVEDEN KZS KLASIFIKACE ETICS Z DESEK Z
FASÁDNÍHO EPS, λ≤0,039 W/m2K, ZALOŽEN ZAKLÁDACÍ LIŠTOU, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM NOVÝCH KONSTRUKCÍ POD ÚROVNÍ TERÉNU Z DESEK Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU, ZALOŽEN NA
BETONOVÉM ZÁKLADOVÉM PASU, POD TERÉNEM PŘEKRYT NOPOVOU FÓLIÍ, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

LOKÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE - DESKA Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU TL. 80mm, ROZSAH A UMÍSTĚNÍ - DLE TYPU A SKLADBY
KONSTRUKCE

NOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - ASFALTOVÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, CELOPLOŠNĚ NATAVEN NA PEVNÉM
PODKLADU OŠETŘENÉM ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM NÁTĚREM, ODOLNÝ PROTI RADONU, NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI DOMU

TEPELNÁ, PŘÍP. KROČEJOVÁ IZOLACE - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE
SKLADBY KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - SOUČÁST STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, DOPLNĚNÉ SPÁDOVÝMI KLÍNY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

SYSTÉMOVÁ POLYSTYRENOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TEPLOVODNÍHO VYTÁPĚNÍ - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ANHYDRYTOVÁ ROZNÁŠECÍ DESKA - SOUČÁST NOVÉHO PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA HRUBÁ, HUTNĚNÁ, FR 8-63, HUTNĚNO PO VRSTVÁCH MAX. 250mm

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA JEMNÁ, HUTNĚNÁ, FR 0-16

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 150mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

BOD 1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KZS) BUDE PROVEDEN JAKO KOMPLETNÍ DODÁVKA V KLASIFIKACI ETICS, V KVALITATIVNÍ TŘÍDĚ A  A
BUDE ZALOŽEN NA ZAKLÁDACÍCH PROFILECH S OKAPNÍM NOSEM, JEJICHŽ KOTVENÍ BUDE PROVEDENO NATLOUKACÍMI HMOŽDINKAMI 8x100 mm,
ZATEPLOVACÍ SYSTÉM BUDE KOTVEN ZATLOUKACÍMI TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI S OCELOVÝM TRNEM, JEJICHŽ HLAVY BUDOU ZAPUŠTĚNÉ A
PŘEKRYTY POLYSTYRENOVOU ZÁTKOU TL. 15mm

BOD 2 - ZATEPLENÍ NADSOKLOVÉ ČÁSTI ZDIVA BUDE PROVEDENO FASÁDNÍMI DESKAMI Z ŠEDÉHO EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 200 mm,
ZATEPLENÍ SOKLU BUDE PROVEDENO DESKAMI Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 180 mm, ZALOŽENÝMI NA ZÁKLADOVÉM PASU POD
TERÉNEM

BOD 3 - KZS BUDE OPATŘEN FINÁLNÍ STĚRKOVOU FASÁDNÍ HMOTOU
BOD 4 - OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ, OKEN BUDE ZATEPLENO V TL. 40 mm (PŘETAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU PŘES RÁM OKEN V OBVODOVÉM PLÁŠTI),

PARAPET BUDE ZATEPLEN V TL. 20mm - OKENNÍ VÝPLNĚ OSADIT TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO DOPLNĚNÍ PARAPETU
BOD 5 - SOUČÁSTÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍHO SYSTÉMU BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY JAKO JSOU ZAKLÁDACÍ PROFILY, ROHOVÉ A KOUTOVÉ PROFILY,

DILATAČNÍ PROFILY A APU LIŠTY
BOD 7 - VEŠKERÉ KONSTRUKCE A OTVORY MUSÍ BÝT PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OTVORŮ PŘEMĚŘENY A UPRAVENY DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA

STAVBĚ, ROZMĚRY KONSTRUKCÍ A PRVKŮ BUDOU UPŘESNĚNY DLE FINÁLNÍCH VÝROBCŮ A DODAVATELŮ, PŘI OSAZENÍ VÝPLNÍ OTVORŮ MUSÍ
BÝT POUŽITY TĚSNÍCÍ PÁSKY (PAROTĚSNÁ Z INTERIÉRU, VODOTĚSNÁ Z EXTERIÉRU)

BOD 8 - PROVEDENÍ VÝTAŽNÝCH ZKOUŠEK A URČENÍ TYPU A MNOŽSTVÍ KOTVÍCÍCH PRVKŮ JE POVINNOSTÍ GENERÁLNÍHO DODAVATELE STAVBY V
ZÁVISLOSTI NA VYSLEDNÉM ZVOLENÉM TYPU KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

KZS - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, PONECHÁNY BEZE ZMĚN

NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

SVISLÉ ŘEZY PŘÍČNÉ 1: 50

Obsah:

Kontroloval:Zodpovědný projektant:

Datum:

Zpracovatel dílu:

Ing. arch. PETR NĚMEC Ing. arch. PETR NĚMEC

Paré:

Tel. +420 608 610 990, nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

Ateliér Němec, s.r.o., Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

Objekt:

Ing. arch. PETR NĚMEC

Generální projektant: Ateliér Němec, s.r.o.

Investor:

Název stavby:

Místo stavby:

Profese:

Formát:

Číslo výkresu:Měřítko:

02/2019

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Ing. JIŘÍ ČERNÍN

6x A4

Hlavní inženýr projektu:

Stupeň:

Vypracoval:

Bohuslav Bábor a Mgr. Ivana Báborová, Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim

Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim,
p.č. 3271/2, 3271/3, 3272/1, 3273 a 3274/5, k.ú. Kuřim [677655]

SO 01 - Rodinný dům

D.1.1.207
NOVÉ KONSTRUKCE - SVISLÉ ŘEZY PŘÍČNÉ

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:50

Stavební úpravy RD Fučíkova 861/58
Kuřim, Podlesí

±0,000 358,20 Bpv

Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34
+420 608 610 990
nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

ŘEZ A1-A1'

ŘEZ A2-A2'

jurankovahrbkova
Obdélník



STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ - KAMENO-
BETONOVÁ STĚNA

+2,020

-0,180

+3,000

+3,240

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í 
DĚ

LÍ
CÍ

KA
ME

NO
-B

ET
ON

OV
Á 

ST
ĚN

A

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE POD POVRCHEM A POD TERÉNEM JSOU POUHÝM ODHADEM!!! NEBYLY
PROVEDENY KOPANÉ SONDY, PŘEDPOKLÁDANÉ KONSTRUKCE NUTNO OVĚŘIT PŘED REALIZACÍ!!!

STÁVAJÍCÍ POSUVNÁ
VJEZDOVÁ BRÁNA, EL. POHON

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ -
KAMENO-BETONOVÁ STĚNA

-1,300

-0,150

±0,000-STÁVAJÍCÍ PODLAHA 1.NP

+2,800

+3,000
+3,220

+3,370-PODLAHA NOVA 2.NP

+6,170

+6,470

+6,690

+6,950

+7,340

-1,300

+0,020

+2,600

-1,300

-1,050

+0,020

+0,400

+2,600

+2,700
+2,920

+3,420

+4,220

+7,340

-1,300

-0,030

+0,040-STÁVAJÍCÍ PODLAHA GARÁŽ

+2,700

+2,920

+3,350

+4,220

+4,990

+5,930

+6,470

+6,690

+7,340

+4,350

+3,470

-1,400

-0,800

-0,180

+0,100

+0,420

+2,560

+3,000

+3,160

+4,990

+5,930
+6,470

+6,690

+7,340

1 
32

0
7 

32
0

25
0

63
0

44
0

4 
20

0
3 

12
0

38
0

2 
20

0
1 
62

0

88
0

44
0

2 
58

0
10

0
22

0
1 
30

0

+0,100

1 
27

0
2 

95
0

4 
42

0

1 
27

0
70

2 
66

0
22

0
55

0
3 

87
0

43
0

87
0

77
0

94
0

1 
41

0

1 
18
0

12
0

13
0

1 
00

0

80
2 

50
0

1 
22

0
7 

52
0

60
0

62
0

3 
18

0
24

0
4 

10
0

33
0

29
0

28
0 60

0
2 

14
0

44
0

16
0

80
1 
75

0
94

0
1 
41

0

1 
15
0

3 
37

0
3 

47
0

65
0

1 
15
0

15
0

3 
00

0
22

0
15

0
3 

10
0

22
0

53
0

12
0

2 
80

0
30

0
2 

80
0

20
0

2 
80

0

1 
60

0
1 
00

0
20

0

+4,970

+5,970

1 
15
0

3 
37

0
3 

47
0

65
0

1 
15
0

15
0

3 
00

0
22

0 15
0

3 
10

0
22

0
53

0
12

0

2 
80

0
30

0
2 

80
0

20
0

1 
20

0
1 
60

0

2 
60

0
20

0
20

0

1 
25

0
3 

37
0

60
0

50
0

15
0

15
0

3 
00

0
22

0

+4,970

+5,970

-1,400

-0,800
-0,300

±0,000

+2,600

+3,000

-0,150

82
0

68
0

12
0

1 
60

0
1 
00

0
20

0

20
42

0
2 

18
0

2 
02

0
78

0

1 
98

0
68

0

+4,350

+2,600

-1,300

-0,150

±0,000-PODLAHA STÁVAJÍCÍ 1.NP

+2,800

+3,000
+3,220

+3,370-PODLAHA NOVA 2.NP

+6,170

+6,470

+6,690

+7,177
+7,340

+0,120

+2,700

-1,400

-0,800

+0,020

+0,400

+2,700

+2,920

+4,220

+7,340

+0,100

-1,400

-0,800

-0,500

-0,180
+0,040

+2,500
+2,700

+2,920

+3,350

+4,220

+5,930

+6,470

+6,690

+7,340

-1,300

-0,030

+3,470

+4,240

-1,300

-0,470

-0,180

+0,100

+0,420

+2,560

+3,000

+3,220

+4,240

+5,930

+6,470

+6,690

+7,340

1 
42

0
7 

32
0

60
0

82
0

4 
20

0
3 

12
0

53
0

29
0

80
4 

12
0

13
0

2 
58

0
1 
62

0

1 
37

0
2 

95
0

4 
42

0

60
0

62
0

15
0

70
2 

66
0

22
0

55
0

3 
87

0

43
0

87
0

20
1 
69

0
1 
41

0
10

0
1 
34

0
2 

46
0

20
0

1 
18
0

12
0

13
0

1 
00

0

1 
12
0

7 
52

0

83
0

29
0

28
0

7 
24

0

60
0

2 
14

0
1 
68

0
1 
69

0
1 
41

0

1 
15
0

3 
37

0
3 

47
0

65
0

1 
15
0

15
0

3 
00

0
22

0
15

0
3 

10
0

22
0

53
0

12
0

2 
80

0
20

0

40
0

2 
20

0
20

0

+0,400

+2,600

2 
80

0
30

0

85
0

1 
75

0
20

0
30

0

+4,220

+5,970

-1,300

-0,030

+0,040-PODLAHA STÁVAJÍCÍ GARÁŽ

+2,900

+3,220

+3,370

+6,170

+6,470

+6,690

+7,177
+7,340

-0,850

-0,150

+0,505

+4,270 +4,220

+5,970

+6,220

1 
15
0

3 
37

0
3 

47
0

65
0

45
0

70
0

15
0

3 
00

0
22

0
15

0
3 

10
0

22
0

53
0

12
0

70
0

15
0

2 
80

0
20

0

2 
80

0
30

0

50
5

22
95

90
0

2 
70

0
30

0

1 
27

0
3 

25
0

3 
47

0
65

0

1 
27

0
70

2 
86

0
10

0
22

0
15

0
3 

10
0

22
0

53
0

12
0

2 
80

0
30

0

2 
10

0
68

0
10

0

2 
46

0
50

0

2 
80

0
50

85
0

1 
75

0
20

030
0

+3,000

38
0

2 
20

0

POZNÁMKA
POZN. 1 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO VŽDY ZOHLEDNIT ROZMĚRY, UMÍSTĚNÍ A FUNKCI

STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A KONSTRUKCÍ, ZNÁZORNĚNÝ PŘEDPOKLAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT!!!

POZN. 2 - VZHLEDEM K POUŽE ČÁSTEČNĚ EXISTUJÍCÍ PŮVODNÍ DOKUMENTACI NENÍ PŘESNĚ PATRNA MATERIÁLOVÁ A KONSTRUKČNÍ SKLADBA
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH FUNKCE, PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ: 1. ODSTRANIT OMÍTKY, 2. PŘIZVAT STATIKA, RESP.
PROJEKTANTA STAVBY, 3. ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU BOURÁNÍ A PŘÍPADNÉ NOVÉ KCI.

POZN. 3 - VŠECHNY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT DOTAŽENY A UTĚSNĚNY OPROTI OSTATNÍM POŽ. DĚLÍCÍM KONSTRUKCÍM S ODOLNOSTÍ
DLE PBŘ., PROSTUPY TĚMITO KONSTRUKCEMI NUTNO PROVÉST S ODOLNOSTÍ A FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ DLE PBŘ. (TĚSNĚNÍ, MANŽETY,
KLAPKY, VENTILY, SAMOZAVÍRAČ, ATD...)

POZN. 4 - ODCHYLKY SKUTEČNOSTI OD PROJEKTU, ZJIŠTĚNÉ BĚHEM REALIZACE, KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POZN. 5 - PŘED VÝROBOU PŘESNÝCH KONKRÉTNÍCH PRVKŮ PROVÉST DOMĚŘENÍ POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

POZN. 6 - JDE O REKONSTRUKCI - VZHLEDEM K NEEXISTENCI UCELENÉ PŮVODNÍ DOKUMENTNACE NEBYLO MOŽNO PŘESNĚ OVĚŘIT POLOHU, FUNKCI A
STAV VŠECH ZAKRYTÝCH KONSTRUKCÍ A ROZVODŮ, NEBYLY PROVEDENY KOPANÉ SONDY A POVRCHY POD TERÉNEM JSOU POUHÝM
ODHADEM NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ SE STAVEBNÍKEM - TOTO NUTNO ZOHLEDNIT PŘI NACEŇOVÁNÍ A REALIZACI!!!

POZN. 7 - BĚHEM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ OKOLNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, POVINNOSTÍ
DODAVATELE STAVBY JE POSTUPOVAT S ROZVAHOU A POMALU, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ PODCHYCOVACÍCH KONSTRUKCÍ, POKUD BĚHEM REALIZACE
ZJISTÍ NEPŘEDPOKLÁDANOU NÁVAZNOST OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ NA ODSTRAŇOVANOU ČÁST STAVBY

POZN. 8 - JEDNÁ SE O DOKUMENTACI V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZPRACOVAT PROVÁDĚCÍ PROJEKT!!!

LEGENDA ZÁKLADNÍCH STÁVAJÍCÍCH HMOT
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PŮVODNÍHO OBJEKTU - JEDNOPODLAŽNÍ OBJEKT, PŘEDPOKLAD - CIHLA PLNÁ PÁLENÁ NA MVC, TL. DLE
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY PRVNÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA V ČÁSTI ZÁVĚTŘÍ HL. VSTUPU, GARÁŽE A KOMPLETNÍHO 2.NP JAKO
OBYTNÉ PODKROVÍ MIMO ČÁSTI NAD GARÁŽÍ, r. 1996, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA + MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ STĚNY DALŠÍ PŘESTAVBY OBJEKTU - PŘÍSTAVBA KOUPELNY V 1.NP A DOSTAVBA 2.NP NAD GARÁŽÍ JAKO OBYTNÉ
PODKROVÍ, PŘEDPOKLAD - KERAMICKÉ TVÁRNICE NA MVC, TL. DLE JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÁ OMÍTKA +
MALBA, PŘÍP. KERAMICKÝ OBKLAD

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KAMENNÉ OPLOCENÍ POZEMKU STAVEBNÍKA, PŘÍP. KAMENNÁ ZÍDKA NA POZEMKU STAVEBNÍKA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÁ KAMENNÁ UDÍRNA, LOMOVÝ KÁMEN NA MC

BETON PROSTÝ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ NEOVĚŘENO

STÁVAJÍCÍ VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z POLYSTYREÉNOVÝCH DESEK, BEZ OVĚŘENÍ KVALITY PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ TEPELNÁ IZOLACE STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ - PŘEDPOKLAD, BEZ OVĚŘENÍ MOCNOSTI A PŘESNÉHO PROVEDENÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU - BETONOVÁ DLAŽBA KLADENÁ DO CEMENTOVÉ MALTY, BEZ OVĚŘENÍ PŘESNÉHO PROVEDENÍ,
BEZ ZNÁMEK POŠKOZENÍ

STÁVAJÍCÍ TERÉN - ZEMINA

STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - PŘEDPOKLAD - ASFALTOVÝ PÁS

VRSTVA HUMUSU SE ZATRAVNĚNÍM, TL. MIN. 150mm

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

OZNAČNÍ UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZAVĚŠENÉHO SDK PODHLEDU S VÝŠKOVOU ÚROVNÍ ČISTÉ SPODNÍ HRANY, BEZ PBŘ ODOLNOSTI, BEZ
OVĚŘENÍ KONSTRUKČNÍHO PROVEDENÍ A PROSTORU NAD PODHLEDEM

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO DOMU V POHLEDU - BETONOVÉ PLOŠNÉ PRVKY KLADENY S ROZESTUPY DO PLOCHY ZATRAVNĚNÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA OKOLO BAZÉNU V POHLEDU - DŘEVOPLAST

LEGENDA ZÁKLADNÍCH HMOT
PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 300mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉHO ZDIVA YTONG P4-550 TL. 200mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRST. ZDÍCÍ MALTU YTONG, ZALOŽENÍ
PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU DLE PODKL. VÝR.

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 125mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

DŘEVĚNÉ TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE V ŘEZU, TYP A ROZMĚRY DLE UMÍSTĚNÍ A KONSTRUKCE

KONSTRUKCE LOKÁLNÍHO OPLÁŠTĚNÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ DOMU - SÁDROKARTON + NOSNÝ POZINK. ROŠT, CELK. TL. 62,5mm

ZDĚNÉ KONSTRUKCE Z BET. BEDNÍCÍCH TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ (NAPŘ. BEST, PRESBETON, PREFA BRNO), VÝŠKY 250mm,
DOPLNĚNÉ OCELOVOU VÝZTUŽÍ A ZALITÉ BETONEM, TL. DLE UMÍSTĚNÍ A TYPU KONSTRUKCE, KOMPLET PROVEDENO DLE D.1.2. STATIKA

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÍ A KOMPLETNÍ PROVEDENÍ DLE D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM OBJEKTU Z DESEK Z EXPAND. POLYSTYRENU, BUDE PROVEDEN KZS KLASIFIKACE ETICS Z DESEK Z
FASÁDNÍHO EPS, λ≤0,039 W/m2K, ZALOŽEN ZAKLÁDACÍ LIŠTOU, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM NOVÝCH KONSTRUKCÍ POD ÚROVNÍ TERÉNU Z DESEK Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU, ZALOŽEN NA
BETONOVÉM ZÁKLADOVÉM PASU, POD TERÉNEM PŘEKRYT NOPOVOU FÓLIÍ, TL. DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ KONSTRUKCE

LOKÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE - DESKA Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU TL. 80mm, ROZSAH A UMÍSTĚNÍ - DLE TYPU A SKLADBY
KONSTRUKCE

NOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY - ASFALTOVÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, CELOPLOŠNĚ NATAVEN NA PEVNÉM
PODKLADU OŠETŘENÉM ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM NÁTĚREM, ODOLNÝ PROTI RADONU, NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI DOMU

TEPELNÁ, PŘÍP. KROČEJOVÁ IZOLACE - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE
SKLADBY KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - SOUČÁST STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, DOPLNĚNÉ SPÁDOVÝMI KLÍNY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

SYSTÉMOVÁ POLYSTYRENOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TEPLOVODNÍHO VYTÁPĚNÍ - SOUČÁST PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, DESKY Z
EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ANHYDRYTOVÁ ROZNÁŠECÍ DESKA - SOUČÁST NOVÉHO PODLAHOVÉHO SOUVRSTVÍ, TL. A TYP DLE SKLADBY KONSTRUKCE

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA HRUBÁ, HUTNĚNÁ, FR 8-63, HUTNĚNO PO VRSTVÁCH MAX. 250mm

ŠTĚRKOVÁ PODKLADNÍ VRSTVA JEMNÁ, HUTNĚNÁ, FR 0-16

PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE PŘÍČKOVÉHO ZDIVA YTONG P2-500 TL. 150mm, ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU YTONG,
ZALOŽENÍ PROVEDENO NA ZAKLÁDACÍ MALTU

BOD 1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KZS) BUDE PROVEDEN JAKO KOMPLETNÍ DODÁVKA V KLASIFIKACI ETICS, V KVALITATIVNÍ TŘÍDĚ A  A
BUDE ZALOŽEN NA ZAKLÁDACÍCH PROFILECH S OKAPNÍM NOSEM, JEJICHŽ KOTVENÍ BUDE PROVEDENO NATLOUKACÍMI HMOŽDINKAMI 8x100 mm,
ZATEPLOVACÍ SYSTÉM BUDE KOTVEN ZATLOUKACÍMI TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI S OCELOVÝM TRNEM, JEJICHŽ HLAVY BUDOU ZAPUŠTĚNÉ A
PŘEKRYTY POLYSTYRENOVOU ZÁTKOU TL. 15mm

BOD 2 - ZATEPLENÍ NADSOKLOVÉ ČÁSTI ZDIVA BUDE PROVEDENO FASÁDNÍMI DESKAMI Z ŠEDÉHO EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 200 mm,
ZATEPLENÍ SOKLU BUDE PROVEDENO DESKAMI Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU V TL. 180 mm, ZALOŽENÝMI NA ZÁKLADOVÉM PASU POD
TERÉNEM

BOD 3 - KZS BUDE OPATŘEN FINÁLNÍ STĚRKOVOU FASÁDNÍ HMOTOU
BOD 4 - OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ, OKEN BUDE ZATEPLENO V TL. 40 mm (PŘETAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU PŘES RÁM OKEN V OBVODOVÉM PLÁŠTI),

PARAPET BUDE ZATEPLEN V TL. 20mm - OKENNÍ VÝPLNĚ OSADIT TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO DOPLNĚNÍ PARAPETU
BOD 5 - SOUČÁSTÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍHO SYSTÉMU BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY JAKO JSOU ZAKLÁDACÍ PROFILY, ROHOVÉ A KOUTOVÉ PROFILY,

DILATAČNÍ PROFILY A APU LIŠTY
BOD 7 - VEŠKERÉ KONSTRUKCE A OTVORY MUSÍ BÝT PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OTVORŮ PŘEMĚŘENY A UPRAVENY DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA

STAVBĚ, ROZMĚRY KONSTRUKCÍ A PRVKŮ BUDOU UPŘESNĚNY DLE FINÁLNÍCH VÝROBCŮ A DODAVATELŮ, PŘI OSAZENÍ VÝPLNÍ OTVORŮ MUSÍ
BÝT POUŽITY TĚSNÍCÍ PÁSKY (PAROTĚSNÁ Z INTERIÉRU, VODOTĚSNÁ Z EXTERIÉRU)

BOD 8 - PROVEDENÍ VÝTAŽNÝCH ZKOUŠEK A URČENÍ TYPU A MNOŽSTVÍ KOTVÍCÍCH PRVKŮ JE POVINNOSTÍ GENERÁLNÍHO DODAVATELE STAVBY V
ZÁVISLOSTI NA VYSLEDNÉM ZVOLENÉM TYPU KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

KZS - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE, PONECHÁNY BEZE ZMĚN

NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

SVISLÉ ŘEZY PODÉLNÉ 1: 50

Obsah:

Kontroloval:Zodpovědný projektant:

Datum:

Zpracovatel dílu:

Ing. arch. PETR NĚMEC Ing. arch. PETR NĚMEC

Paré:

Tel. +420 608 610 990, nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

Ateliér Němec, s.r.o., Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

Objekt:

Ing. arch. PETR NĚMEC

Generální projektant: Ateliér Němec, s.r.o.

Investor:

Název stavby:

Místo stavby:

Profese:

Formát:

Číslo výkresu:Měřítko:

02/2019

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Ing. JIŘÍ ČERNÍN

6x A4

Hlavní inženýr projektu:

Stupeň:

Vypracoval:

Bohuslav Bábor a Mgr. Ivana Báborová, Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim

Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim,
p.č. 3271/2, 3271/3, 3272/1, 3273 a 3274/5, k.ú. Kuřim [677655]

SO 01 - Rodinný dům

D.1.1.208
NOVÉ KONSTRUKCE - SVISLÉ ŘEZY
PODÉLNÉ

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:50

Stavební úpravy RD Fučíkova 861/58
Kuřim, Podlesí

±0,000 358,20 Bpv

Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34
+420 608 610 990
nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

ŘEZ B1-B1'

ŘEZ B2-B2'

jurankovahrbkova
Obdélník



-0,150
+0,120
+0,420

+2,560

+2,800

+4,250

+5,930

+7,340

+8,350

+0,400

+4,220

-0,190

+0,420

+1,650
+2,560

+3,470

+4,250

+5,930

+7,340

+0,120

+3,000

+4,990

±0,000

N1

N2

N15

N7

N8

N9

N1

N2

S13

N14

N7

N9

N7

N7

N11

N13

N13

N3

POZNÁMKA
POZN. 1 - PŘI REALIZACI DÍLA JE NUTNO VŽDY ZOHLEDNIT ROZMĚRY, UMÍSTĚNÍ A FUNKCI

STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ A KONSTRUKCÍ, ZNÁZORNĚNÝ PŘEDPOKLAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ
JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT!!!

POZN. 2 - VZHLEDEM K POUŽE ČÁSTEČNĚ EXISTUJÍCÍ PŮVODNÍ DOKUMENTACI NENÍ PŘESNĚ PATRNA MATERIÁLOVÁ A KONSTRUKČNÍ SKLADBA
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A JEJICH FUNKCE, PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ: 1. ODSTRANIT OMÍTKY, 2. PŘIZVAT STATIKA, RESP.
PROJEKTANTA STAVBY, 3. ROZHODNUTÍ O ZPŮSOBU BOURÁNÍ A PŘÍPADNÉ NOVÉ KCI.

POZN. 3 - VŠECHNY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT DOTAŽENY A UTĚSNĚNY OPROTI OSTATNÍM POŽ. DĚLÍCÍM KONSTRUKCÍM S ODOLNOSTÍ
DLE PBŘ., PROSTUPY TĚMITO KONSTRUKCEMI NUTNO PROVÉST S ODOLNOSTÍ A FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ DLE PBŘ. (TĚSNĚNÍ, MANŽETY,
KLAPKY, VENTILY, SAMOZAVÍRAČ, ATD...)

POZN. 4 - ODCHYLKY SKUTEČNOSTI OD PROJEKTU, ZJIŠTĚNÉ BĚHEM REALIZACE, KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POZN. 5 - PŘED VÝROBOU PŘESNÝCH KONKRÉTNÍCH PRVKŮ PROVÉST DOMĚŘENÍ POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

POZN. 6 - JDE O REKONSTRUKCI - VZHLEDEM K NEEXISTENCI UCELENÉ PŮVODNÍ DOKUMENTNACE NEBYLO MOŽNO PŘESNĚ OVĚŘIT POLOHU, FUNKCI A
STAV VŠECH ZAKRYTÝCH KONSTRUKCÍ A ROZVODŮ, NEBYLY PROVEDENY KOPANÉ SONDY A POVRCHY POD TERÉNEM JSOU POUHÝM
ODHADEM NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ SE STAVEBNÍKEM - TOTO NUTNO ZOHLEDNIT PŘI NACEŇOVÁNÍ A REALIZACI!!!

POZN. 7 - BĚHEM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ OKOLNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, POVINNOSTÍ
DODAVATELE STAVBY JE POSTUPOVAT S ROZVAHOU A POMALU, PŘÍP. ZAJIŠTĚNÍ PODCHYCOVACÍCH KONSTRUKCÍ, POKUD BĚHEM REALIZACE
ZJISTÍ NEPŘEDPOKLÁDANOU NÁVAZNOST OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ NA ODSTRAŇOVANOU ČÁST STAVBY

POZN. 8 - JEDNÁ SE O DOKUMENTACI V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO REALIZACI DÍLA JE NUTNO ZPRACOVAT PROVÁDĚCÍ PROJEKT!!!

+0,120

+2,600

+0,040

+2,040

+0,020
+0,400

+1,650

+2,600

+4,220

+5,930

+7,340

+1,610

+2,130

+4,350

+4,990

+0,020

+1,685

+2,800

+4,220

+5,930

+7,340

+8,350

+0,120

+4,350

+0,400 N1
N3

N15

N17

N9

N1

N2

N12

N9

N7

N7

N11

N13

S13

N8

N11

N15

N13

N3

N1

-0,180

+0,800

+2,800

+4,240

+5,930

+7,340

+8,350

+0,120
+0,420

+2,560

+3,000

+0,020
+0,400

+1,685
+2,600

+4,240

+7,340

+8,350

+2,370
+2,600

+1,630

+2,150

N1
N2

N14

N18

N9

N1

N3

N12

N9

N7

N1

N8

N11

N15

S16

N7

N8

N13

N5 N4

N1

N13

N1

+0,020

+1,685

+2,600

+5,930

+7,340

+8,350

+0,120

+0,870

+2,560

+4,220

+0,040

+1,950

+2,560

+2,800

+4,240

+5,930

+7,340

+8,350

-0,150
+0,120

+0,800

+2,560

+2,800

+4,240

+5,930

+7,340

+8,350

+0,420

+4,220

+4,990

+0,400

N1

N9

N1

N3

N12

N9

N7

N7

N8

N11

N15

S16

N7

N8

N7

S13

N19

S13

N19

N13

N1

N11

N15

N3

N13 N13

POPIS NOVÝCH MATERIÁLŮ
N1

N2

N7

N8

N9

N11

N14

N17

N18

N15

N16

N12

N13

N3

N4

N5

N19

NOVÝ VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ZATEPL. SYSTÉM OBJEKTU Z DESEK Z EXPAND. FASÁDNÍHO GRAFITOVÉHO POLYSTYRENU (ŠEDÝ) + FINÁLNÍ
FASÁDNÍ STĚRKOVÁ MINERÁLNÍ OMÍTKA, BARVA BÍLÁ, PŘESNÝ ODSTÍN A TYP STĚRKY ODSOUHLASEN INVESTOREM PŘI REALIZACI

NOVÝ VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ZATEPL. SYSTÉM SOKLU OBJEKTU Z DESEK Z EXTRUD. POLYSTYRENU, OPATŘENO FINÁLNÍ FASÁDNÍ STĚRK.
OMYVATELNOU OMÍTKOU (NAPŘ. MARMOLIT), BARVA ŠEDÁ, PŘESNÝ ODSTÍN A TYP STĚRKY ODSOUHLASEN INVESTOREM PŘI REALIZACI

NOVÉ OKENNÍ A DVEŘNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ V OBVODOVÉM ZDIVU, PROVEDENO JAKO IZOLAČNÍ TROJSKLO OSAZENO V DŘEVO-HLINÍKOVÉM
RÁMU, BARVA RÁMU ŽLUTO-HNĚDÁ, DOPLNĚNO PLECHOVÝM PARAPETEM Z MĚDI, BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ

NOVÁ KOMÍNOVÁ TĚLESA, SYSTÉMOVÁ ZDĚNÁ KCE. SE SYST. PROVEDENÍM PRO VLASTNÍ PŘÍVOD SPAL. VZDUCHU, OPATŘENO FINÁLNÍ
EXTERIÉROVOU FASÁDNÍ STĚRKOU, BARVA BÍLÁ, PŘESNÝ ODSTÍN A TYP STĚRKY ODSOUHLASEN INVESTOREM PŘI REALIZACI

SYSTÉMOVÉ PRVKY OPLECHOVÁNÍ STŘECHY NAD 2.NP, PRVKY SOUČÁSTÍ DODÁVKY STŘECHY, PROVEDENO Z POPLASTOVANÉHO PLECHU
PRO NATAVENÍ STŘEŠNÍ HI FÓLIE, BARVA ŠEDÁ

OPLECHOVÁNÍ ATIKY NAD 1.NP, PROVEDENO KOMPLET VČETNĚ DOPLŇKOVÝCH PRVKŮ Z MĚDI

NOVÁ ŘÍMSA OKOLO ČÁSTI DOMU, PROVEDENO JAKO KONZOLOVÁ KONSTRUKCE V ÚROVNI STROPU NAD 1.NP, KONSTRUČKNĚ JAKO
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ DESKA Z POHLEDOVÉHO BETONU S HI FÓLIÍ A KAČÍRKEM, BEZ PRVKŮ ODVODNĚNÍ

NOVÉ DVEŘNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ V OBVODOVÉM ZDIVU V TECHNICKÉ ČÁSTI DOMU, PROVEDENO STEJNĚ JAKO STÁVAJÍCÍ PRVKY - PLECHOVÁ
KONSTRUKCE S TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝPLNÍ PUR PĚNOU, OSAZENO V OCELOVÉM RÁMU, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ

STÁVAJÍCÍ HLAVNÍ PŘÍVODNÍ A ELEKTROMĚROVÁ SKŘÍŇ NN, OPATŘENO NOVÝMI DVÍŘKY OSAZENÝMI V NOVÉM KZS, PROVEDENÍ DLE
STÁVAJÍCÍHO STAVU

NOVÉ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ OKOLO STŘEŠNÍ TERASY NAD 1.NP, PROVEDENO JAKO OCELOVÁ KONSTRUKCE Z HRANATÝCH PROFILŮ, KOTVENO
POMOCI KONZOL KE ZTUŽUJÍCÍMU VĚNCI ATIKY NAD 1.NP

SYSTÉMOVÉ PRVKY POJISTNÝCH STŘEŠNÍCH PŘEPADŮ, OSAZENÝCH VE STŘEŠNÍCH ATIKÁCH, PROVEDENO ZE SYSTÉMOVÝCH HRANATÝCH
PRVKŮ PROFILU 100x100mm S MANŽETOU Z PVC PRO NATAVENÍ NA STŘEŠNÍ HI FÓLII, OSAZENO SE SPÁDEM OD OBJEKTU

VNĚJŠÍ OCELOVÁ KCE. SCHODIŠTĚ ZE STŘEŠNÍ TERASY NA ZAHRADU, PROVEDENO JAKO MONTOVANÁ PRŮMYSLOVÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
VČETNĚ OCELOVÉHO PRUTOVÉHO ZÁBRADLÍ Z HRANATÝCH PROFILŮ, VYNESENO NA KONZOLÁCH Z DOMU, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ AŽ ČERNÁ

VNĚJŠÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE DOMU, PROVEDENO Z HRANATÝCH OBDELNÍKOVÝCH PROFILŮ JAKO SVAŘENEC, VYNESENO SAMOSTATNÝM
ZÁKLADEM A OPATŘENO ROZNÁŠECÍMI DESKAMI, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAK V BARVĚ ČERNÉ, UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM

ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ KONSTRUKCE EXTERIÉROVÉ OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE DOMU, OPATŘENO STEJNĚ JAKO SOKL DOMU
FINÁLNÍ FASÁDNÍ STĚRK. OMYVATELNOU OMÍTKOU (NAPŘ. MARMOLIT), BARVA ŠEDÁ, UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ

KONCOVÉ ELEMENTY VĚTRÁNÍ OBJEKTU OSAZENÉ NA FASÁDĚ OBJEKTU, PROVEDENO JAKO NEREZOVÉ PRVKY

NOVÁ GARÁŽOVÁ VRATA, PROVEDENO STEJNĚ JAKO STÁVAJÍCÍ VRATA - PLECHOVÁ KONSTRUKCE S TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝPLNÍ PUR
PĚNOU, OSAZENO V OCELOVÉM RÁMU, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ, ELEKTRICKÝ POHON OTEVÍRÁNÍ, DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

NOVÉ VENKOVNÍ TERÉNNÍ KAMENNÉ SCHODIŠTĚ NA POZEMKU STAVEBNÍKA, PROVEDENO STEJNĚ JAKO JE STÁVAJÍCÍ SCHODIŠTĚ, ALE V
NOVÉ POZICI

POPIS STÁVAJÍCÍCH MATERIÁLŮ
S13

S16

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KAMENNÉ OPLOCENÍ POZEMKU STAVEBNÍKA PODÉL ULIČNÍ KOMUNIKACE, PROVEDENO JAKO MASIVNÍ KONSTRUKCE, V
OPLOCENÍ OSAZENA OTEVÍRAVÁ OCELOVÁ VSTUPNÍ BRANKA A ELEKTRICKY POSUVNÁ OCELOVÁ VJEZDOVÁ BRÁNA

STÁVAJÍCÍ KAMENNÁ ZÍDKA NA POZEMKU STAVEBNÍKA

POHLED JIHOZÁPADNÍ POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED SEVEROZÁPADNÍ POHLED JIHOVÝCHODNÍ

POHLEDY 1: 100

Obsah:

Kontroloval:Zodpovědný projektant:

Datum:

Zpracovatel dílu:

Ing. arch. PETR NĚMEC Ing. arch. PETR NĚMEC

Paré:

Tel. +420 608 610 990, nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

Ateliér Němec, s.r.o., Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

Objekt:

Ing. arch. PETR NĚMEC

Generální projektant: Ateliér Němec, s.r.o.

Investor:

Název stavby:

Místo stavby:

Profese:

Formát:

Číslo výkresu:Měřítko:

02/2019

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Ing. JIŘÍ ČERNÍN

4x A4

Hlavní inženýr projektu:

Stupeň:

Vypracoval:

Bohuslav Bábor a Mgr. Ivana Báborová, Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim

Fučíkova 861/58, 664 34 Kuřim,
p.č. 3271/2, 3271/3, 3272/1, 3273 a 3274/5, k.ú. Kuřim [677655]

SO 01 - Rodinný dům

D.1.1.209
NOVÉ KONSTRUKCE - POHLEDY

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:100

Stavební úpravy RD Fučíkova 861/58
Kuřim, Podlesí

±0,000 358,20 Bpv

Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34
+420 608 610 990
nemec@ateliernemec.cz
www.ateliernemec.cz

jurankovahrbkova
Obdélník


	__KNS__0
	A - situace nového stavu - doc5330

